LeNO D TexHLIKL

deno TexHuKu

Poccumnckas mapka. U3roTroButenb py4uHOro crieCapHoro MHCTpyMeHTa.

«lnasHoe - udest, ocmarbHoe - 0e/10 MeXHUKU»

Komnanus «eno TexHuku» cywiectsyeT ¢ 1994 roga. Hakonune 3HaYMTENbHBIN OMNbIT HA POCCUACKOM MHCTPYMEHTarNIbHOM
pbliHKE, Mbl pa3paboTany NnepBylo CEPUI0 raedHbIX KINoYen, KOTOpPOoble NOoA Halen Mapkon 6binu BeinyweHHbl B 2001 roay.

«[eno TexHukn» nmeet cobCcTBEHHYO nabopaTopuio, OCHALLEHHY coBpeMeHHbIM obopyaoBaHuemM, Ha 6ase KoTopon
npoucxogunTt ,D,OﬂOﬂHMTeﬂbeIVI KOHTPOIb KayecTBa npoaykuun. 3JJ,er OCyLlecTBNndeTcAa aHanm3 XMMmn4eckoro cocrtaBsa
mMmartepmnanoB UHCTPYMEHTOB, NpoBepKa TEeXHUYECKUX XapaKTepUCTuk ma,qenmﬁ, KOHTPONb KayecTBa NOBEPXHOCTHOIO
YNPO4YHEHNA U KOppOSMOHHOCTOVIKOFO NOKPbITUA, a TaKKe KOHCTPYKTUBHO - reOMeTpUYEeCKX napamMeTpoB MHCTPYMEHTa.

MoHMMasa NOTPeBGHOCTU OTEYECTBEHHOrO pPbiHKA, Mbl CTPEMMMCH OaTb B PYKM HACTOSALWEMY MacTepy AOCTOMHbLIN
cnecapHbIi UHCTPYMEHT.

FapaHTunHbie o6a3aTtenncrTBa

Ha BeCb MHCTPYMEHT, BbiNyCKaeMblil Nog TOproBon Mapkon «[leno TexHukn», npegocTtasnseTcsa rapaHtvia 10 net, ecnum
MHOE He yKa3aHO B MHCTPYKUMM MO 3KCnyaTaumun. fapaHTus He pacnpocTpaHsieTCcsl Ha MIacTUKOBbIE PYyYKU, XOnaepbl u
TETPOHOBLIE MaHLUETHI.

CumBonbl n COKpalWeHnA:

kart. Ne KaTtanoxHbin Homep (apTuKyr) —— — Kon-Bo npeameToB B Habope
MM Pa3smep kntoya @_I OI Pabounii npodmnb

Omm =
= Pa3mep ronosku E TonwmHa wnuua

@M Onametp .Ii ?IL Bec HeTTO

Wi E MapameTpbl pe3bobl .T

[iorimoBbIi pabounii npocunb

Oi KonuyecTtso rpaHem pai::"ﬁ Pabouni xop MHCTpYMeHTa / MM
OI BHyTpeHHun pabounii npodumnb G:@ MowHocTb marHuTa / Kr

‘:I: @I BHewwHun pabounii npochmnb [:] @ [a6aputbl / MM

V O6bém / nnuTp @E Hopma ynakoBku (kopobka/nopgkopobka)
L D1 t BykBeHHble 0603Ha4YeHNs yka3biBaOT m Macca kopobku

Ha OnnHy B MM Ha COOTBETCTBYHOLLEM
o6o3HayeHun B vepTexe



LeCNO P TexHLIKL?

CopepxaHue

2 PeXXywymm MHCTPYMEHT

—

CcTp.
211 cBepna no mMeTanny 6
216 caepna crynewvaree | 7
e o o e | A
G 225 raiiKoKobl 8
e ——
228 werwmopepkatenn | o
230-233 nnatuku 10
238 nnawkopepkarenn | 10
239 peosbowepss | 11
239 Haophi merankos v nnawek | 11

3 YaapHbIX MHCTPYMEHT

311-312 c gepeBAHHOW PYKOATKOWM

378 knenma

380 BbIKOMOTKM

ans koney 6e3 otBepcTUin

C NONyKpyrnbiM 3aXxBaTtoM

KIo4n POXKOBbIe

519 kUM passodHbIe 50
521 ycuneHHble KOMOMHMPOBAH. 51
524 Tpeuworoumbie yanuHeHHue | 52
527 Tpewioroume MoRTaxHbe | 52
530 kntoum GannoHHble L-obpasHble | 53
531532 Gannowkble kpectopbie | 53
533 Kknioun Gannowkble kosanse | 54
536 raiikosepr 1 npwaAexHocTA | 55
539 wotwposn | 57
Kntoum L-obpasHble ckBo3Hble | 58
542 kmiowt LoGpase | 59
544 knioun TpyBareie wramnos. | 59
545 Knioun TpyBarie Koare | 60
e FE——— P
sy o coeue | 63
560 Knoum YeTbipexrpaHHbIe 64
561 known wecTpabe | 64
562 Kniown weoTwrp. c wapom | 66
563 kmownymomwe Torx | 66
6 FonoBKM M NpUHaANEXXHOCTHU
600 romnoBku LiecTUrpaHHbie 1/4” 68
600 Habopsi ronosok 147 | 70
603 ronoskn Torx 1147 | 70
608 sopori, Tpeworku 147 | 71
R 609 yarwmurenw, nepexonsmin 114 | 72
610 ronoBku wecTurpaHHble 3/8” 74
610 Habopui ronoeok 318" | 76
612 ronosu aseranuamup. 318" | 76
618 sopori, TpewoTkM 38 | 77
- 619 yanuuTenn, nepexonkn /8" | 78

YONVHUTENW, NepexoaHukm 1/2

rOMOBKM LUeCTUrpaHHble 3/4”

yrnomMepsbi

co BcTaBkamu 1/8”

Habopbl OTBEPTOK




LeCNO L TexHLIKL

OTBEPTKM WNnLeBbIe

OTBepTKM C

837 crertockonbl, 3HAOCKOMbI, 3epKana

801 ans paboTbl C KnNanaHamm 120
Bnnpa6OTSl | 807 png pator C nopwHswn | 121
803 Ane bopeykok u parwkos | 122
""""""""" 804 anapaborsiclPM | 122
S 805 an pabot cowkvieawn | 123
CTSDKKU MPYXXUH 124
81 811 cremmukn avoprvsatopos | 124
BrmpaSores | 512 cugwmnor waposx coenuent | 125
813 crémmmcrynay 127
I 814 coémrun calinenTonokos | 127
o 815 coémiuacn nogumnMcos | 128
- 816 cneunverp. ans WPYCos | 131
o 817 s paore ¢ Tpavcumconen | 131
ﬁ“ 820 gns TOPMO3HOW CUCTEMBI 132
82 821 Ans paores co wnanrawn | 134
Onsa pabotbl - oo oo
:,’,:.';‘,’;':';‘,',.““ 822 cneuuHcTp. Ans koHauumoHepos | 135
624 paoru c onextpkoli | 136
I 825 ann paboti cobwmeko | 136

OnekTpoHHyto Bepcuio kartanora “[leno TexHnKn” MoXXHO NPOCMOTPETb

1 ckayaTb Ha odmumanbHoC cante komnaHum www.delot.ru

96
PeMOHTHbIe
nexaku u
cuaeHbA

g;,‘(’:,'.‘.‘:l'(‘g:-,°"e"“ 728 Habop oTBEpTOK 113 E;'f,‘;;',;?,;’;‘::‘;f;‘ o€
' 731 OTBEPTKM LWINULEBLIE 114 W 855 obpaTHble MOMOoTKK 139
73 —a= 732 0oTBEpTKU KPecToBble 114 85 "

o ............................................ = e I
youncwiie | 733 Wabopioeeprox | e DN |
M ! 766 c HaBGopom BcTaBok 5/16” 115

N 86

Orasprin Osepyaceare

yAapHble macna

9 Me6ensb, Toproeoe o6opyaosaHue

961 nexaku nogkatHble

ToproBoe
obopyaoBaHue

973 cymku ans Habopos

2. Pexxywmm nMHCTpyMeHT

Y
A



LeCNO P TexHLIKL?

TBEPAOCTb:!
64-67 HRC

2 marepuarn:
Z 1 ctane P6M5K5
CBEPnA nernpoBaHHble kobansToM cBeprnia obecneymBatoT BbICOKYHO
211 CBEPJIA MO METANNY HanocorTofikoeT™

KpecToobpa3Ho noaTodeHHast BeplunHa u yron 135° nossonsioT
obpabaTtbiBaTh MaTepumarbl NOBbILLEHHON TBEPAOCTU

Ceepna no metanny cobalt 5%

kart. Ne
/ 211015
211020

211025
211028
211029
211030
211031
211032
211033
211034
211035
] , ,,,,,,, 211036
L2 211037
211038
211039
211040
211043
211045
211048
211049
211050
211051
211055
211060
211065
211068
211070
211075
211080
211082
211085
211087
211088
211090
211095
211100
211105
211108
211110
211115
211120
211125
211130

211206

QD mm
1.5
2.0
2.5
2.8
2.9
3.0
3.1
3.2
3.3
3.4
35
3.6
3.7
3.8
3.9
4.0
43
4.5
4.8
4.9
5.0
5.1
5.5
6.0
6.5
6.8
7.0
7.5
8.0
8.2
8.5
8.7
8.8
9.0
9.5
10.0
10.5
10.8
11.0
1.5
12.0
125
13.0

L

43
49
57
61
61
61
65
65
65
70
70
70
70
75
75
75
80
80
86
86
86
86
93
93
101
109
109
109
17
117
17
125
125
125
125
133
133
142
142
142
151
151
151

L.

20
24
30
33
33
33
36
36
36
39
39
39
39
43
43
43
47
47
52
52
52
52
57
57
63
69
69
69
75
75

101
101
101

DT

1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
1000/250
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
500/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50
200/50

Swre

3.8
43
5,0
58
6,0
6,3
6,5
67
6,9
7.3
7.7
43
4,4
53
55
56
6,3
6,6
7.4
75
7.8
33
3.8
45
5.2
6,0
6,1
6,9
8,3
8.8
9,1
10,2
10,4
10,8
1,7
13,8
15,3
16,8
18,8
17,3
21,4
22,9
24,3

Ceepna no metanny cobalt 5%
(xeocmoeuk 13 mm)

Kart. Ne @E L1 L2 @E m

211140 14.0 160 110 100/25 13,5
211150 15.0 170 115 50/25 8,5
211160 16.0 180 120 50/25 10,0
211170 17.0 185 125 50/25 11,0
211180 18.0 190 130 50/25 12,0
211190 19.0 200 135 50/25 13,5
211200 20.0 205 140 50/25 16,0
€E=§s§§=E§=s§=.. i -

Ha6opbl cBepn no metanny cobalt 5%

Kkar. Ne p— @E m

211206 6 100/25 12,5
2,3,4,5,6,8Mm

211213 13 50/10 12,5
1,15,2,25,3,3.2,35,4,45,4.8,5,5.5,6,6.5Mm

211219 19 20/10 14,0

1,15,2,25,3,35,4,45,5,55,6,6.5,7,7.5,8,85,9,9.5, 10 mm

Ha6op ceepn no metanny cobalt 8%

kart. Ne p—— @E m

211519 19 20/10 13,5

1,15,2,25,3,35,4,45,5,55,6,6.5,7,7.5,8,8.5,9,9.5, 10 mm

216 CBEPJIA CTYNEHYATBLIE COBALT 5%

Kart. Ne L @E m

216124 68 100/10 3,5
9 ctyneHewn: 4,5,6,7,8,9,10, 11,12 mm

216204 75 100/10 8,0
9 cTynenen: 4,6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 mm

216304 100 50/10 10,0

14 ctynenen: 4,6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30 mm

2

)



TEexrHrIKke

; 22 METUYUKMN

220 METYUKU PYYHDLIE
N ;

225 FAMKOKOIJbI

=

-’

martepwvan:

ctanb HSS4341

TBEPAOCTb:!
62-64 HRC

npegHasHa4veHbl

CKBO3HbIX U TMYyXNUX OTBEPCTUAX.

xaT- Ne

220041
220052
220063
220073
220083
220084
220094
220103
220104
220105
220124
220125
220126
220144
220145
220147
220165

METUVKU MOCTaBSOTCA KOMMIIEKTOM MO 2 LUT. (YEPHOBOWA/ YNCTOBOWA)

(D m

M470.7
M5*0.8
M6*1.0
M7%1.0
M8*1.0
M8%1.25
M9*1.25
M10*1.0
M10*1.25
M10*1.5
M12*1.25
M12*1.5
M12*1.75
M14*1.25
M14*1.5
M14*2.0
M16*1.5

L

45
55
55
55
55
55
60
65
70
70
70
70
70
70
70
70
70

Fywr

400/100
400/100
400/100
400/100
400/80
400/80
400/80
400/80
400/80
400/50
200/25
200/25
200/25
200/25
200/25
200/25
200/25

@

ANsi Hapes3aHust BHYTPEHHel pe3b6bl

Swrd

4,9
8,5
9,0
11,2
12,4
12,2
17,3
18,5
20,0
20,0
15,3
15,2
15,8
211
21,0
23,4
25,6

B

marepwuan: TBEPAOCTb paboyen
ctanb CrV yactu: 48-52 HRC
npefHasHadYeH Ans  ferkoro GesonacHoro  yganeHusi

[ehOpMUPOBaHHBIX U MPUKUMNEBLLUX raek.

Kart. Ne

225512
225516
225522
225527

pabouunn
AnanasoH

9-12
12-16
16-22
22-27

L

80
105
135
155

e

50/25
50/25
50/25
20/10

Swrd

6,0
10,0
23,0
14,0

227 HABOPbLI
AJ1A BOCCTAHOBJIEHUA PE3bb

228 METUYUMKOAOEPXATENMU

BB

Pacceepnutb HapesaTtb
oTBepcTue ¢ nprvemHyto
noBpeXaeHHOM pe3bby B
pe3b6oit. paccBeprneHHOM
OTBEPCTUN.

Kart. Ne Wi E

227084 M8*1.25
227104 M10*1.25
227105 M10*1.5
227124 M12%1.25
227144 M14*1.25

YcTaHoBUTL
pe3bboByto
BCTaBKy.
O6nomuTb
YCTaHOBOYHbIN
XBOCTOBWK.

Fywr

25/1
2511
25/1
2511
25/1

Sxro

15,4
17,0
17,2
17,0
18,7

Me‘ruuxonepma‘renu Knaccum4yeckKkume

e

200/20
200/1
30/15

kar.ne D™ L

228008 M1-M8 120
228012 M1-M12 170
228020 M5-M20 360

Swro

11,5
20,0
20,2

MeTuukopepxarenb T-o6pasHbIN

xart. Ne ’//////M E L

228112 M5-M12 80

Tymr

100/1

Sxro

15,5

2

)



LeCNO P TexHLIKL?

2

2
g 2 3 NMNALUKA

230-233MNAWKKM | vorevan | Toopmoors _ o
g;% crans HSS4341 | 62-64 HRC kar.Ne DM o, Jwr  $ird @
N ry<

npeaHas3Ha4veHbl ana Hape3aHus nnun KaﬂMGpOBaHI/IFI 239010 MeTpuu. 24 200/10 8,0
HapyXHbIX pe3bb Ha BuHTAxX, GonTax, WNUMbKax v OPYrux
feTansix. 239020  poiimosas 24 200/10 8,2
p -
N /
kar.Ne [ Qwm Hur S NS
230041 M4*0.7 20 400/100 4.6
230052 M5*0.8 20 400/100 4.8
230063 M6*1.0 20 400/100 5,2
231073 M7*1.0 25 400/100 10,7
231083 M8*1.0 25 400/100 10,8 239 HABOPbI METUYMUKOB M NINALUEK
231084 M8*1.25 25 800/100 20,9
231094  M9*1.25 25 4001100 10,1 Ha6op metuukos u nnawek (M3-M12)
232103 M10*1.0 30 4001100 17,0 17 npepmeTtoB
232104 M10*1.25 30 800/100 33,0 ———
232105  M10*1.5 30 8001100 3373 kar. Ne == Hur o
233124 M12*1.25 38 400/50 23,6 239160 17 101 8.8
233125 M1271.5 38 400/50 238 MeTumky: M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
233126 M12*1.75 38 400/50 32,4 M6*1.0, M8*1.25,
233144  M14*1.25 38 400/50 24,5 — M10*1.5, M12"1.75
233145 M14*1.5 38 400/50 248 C MeTuukogepxarensb: Ne1,5 (M1-M12)
233147 M14*2.0 38 400/50 34.0 .‘ Mnawkn @ 25 mm: M3*05, M4*O7, M5*08,
. ’ il M6*1.0, M8*1.25, M10*1.5,
233165  M16*1.5 38 400/50 308 ki M12*1.75
< Mnawkogepxatenb: @25*9 Mmm
Pe3sbbomep: MeTpuueckuii 12 atanoHos
TS
A\ 9

Ha6op metuukoB u nnawek (M3-M14)
37 npeameToB

——

238 MIALWKOAEPATENM kar. Ne == Fwr §krd
ﬂnamKerpmaTenu KnaccuueckKkume 239370 37 5/1 16,1
paGounit M : M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
KaT. Ne AvanasoH L |£|_U'IT m o M6*1.0, M7*1.0, M8*1.0
M8*1.25, M9*1.25, M10*1.0,
s » : 238200 @20x5 190 100/50 9,0 M10*1.25, M10*1.5, M12*1.25,
& - 238201 @20x7 190 100/50 8,8 M12*1,5, M12*1,75, M14*1.25,
f 238250 @25x9 200 100/50 12,6 M141.5
"‘ - ’-‘ 238300 @30x11 260 80/40 18,6 Metumkopepxarens: Ne1,5 (M1-M12), Ne3 (M5-M20)
4 e 238380 @38x14 310 50/25 15,8 Mnawkn @ 25 mm: M3*0.5, M4*0.7, M5*0.8,
.(\ M6*1.0, M7*1.0, M8*1.0,
’ L M8*1.25, M9*1.25 , M10*1.0,
/ -~ M10%1.25, M10*1.5
Mnawkn @ 38 mm: M12*1,25, M12*1,5, M12*1,75,
M14*1.25, M14*1.5
Mnawkoagepxarenb: @25*9 mm, @38*14 Mm
Pesb6omep: MeTpuyeckuii 12 aTanoHoB

10 11



LeCNO P TexHLIKL?

3 1 marepuan: TBEPAOCTb YAAPHOMN YacTu:
cranb 45 44 — 48 HRC
MOJNOTKMU

MaTepuan aepeBsiHHON pykosaTku: Gepesa

¢ubeprnaccosble pyKOATKU AOMNOMHATENBHO 06PE3NHEHbI,
3ProHOMMYHbI 1 aMOPTU3UPYIOT OTAAYY yaapa

311 MOJIOTKM
C BEPEBAHHOM PYKOSATKOM 3
kart. Ne ‘IE L @E m

311030 300 300 60/6 24,4
311050 500 320 48/6 29,9
311080 800 350 24/6 23,6
311100 24/6 29,0

312 MOJIOTKU C AEPEBAAHHOM

YKOPOYEHHOM PYKOSAITKOMU

Kart. Ne .IE L @E m

312050 500 180 48/6 28,5
312080 800 200 32/8 29,4

315 MOJIOTKMU
C ®UBEPITIACCOBOM PYKOATKOM

Kar. Ne E L @E m

315030 300 300 48/6 23,3
315050 500 330 36/6 26,0
315080 800 370 24/6 25,1
315100 24/6 15,5

317 MOJNTOTKM LIEJIbHOKOBAHDIE

kart. Ne E L @E m

317030 300 24/6 17,5
317050 500 24/6 23,0
317080 800 16/4 21,5




LeCNO P TexHLIKL?

32 KYBANAbI

327 KYBANAA LEEJIbHOKOBAHAA

xart. Ne E L @E m

327100 1000 320 16/4 23,5

321 KYBANAbI
C DEPEBAHHOMW PYKOSATKOM

kar. Ne ‘IE L @E m

321100 1000 260 24/6 26,6
321125 1250 260 12/6 15,9
321150 1500 280 12/6 19,3
321200 2000 280 12/6 26,0
321300 3000 700 6/1 23,0
321500 5000 900 41 25,0
321150
321800 8000 900 2/ 19,0

KyBangpel 321200 - 321800 nmetoT KOHycoobpasHyto hopmy

pykosTku. Mepen nepsbiM NpUMEHEHNeM KyBangy cnegyet

HacaauTb Ha pyKoaTKy. HageHbTe 60€k KyBanabl Ha PyKOSTb U

HECKOMBKAMM yAapaMm LUMPOKOIA YaCTbIO PYKOSITU O HAKOBab- KNAHKAN

Hio HacapwTe €€ Ao ynopa. 335 KWAHKM PEBUHOBBIE C
®OUBEPIJIACCOBOU PYKOATKOMU

- === Kat. Ne ‘IE L @E m

L 335034 340 315 30/6 15,5

335045 450 350 24/6 14,5

335068 680 370 24/6 21,2

321500 335090 900 350 16/4 171

325 KYBANAQbI C
®UBEPI'JTIACCOBOM PYKOSATKOMU

xart. Ne ‘IE L @E m

325100 1000 250 24/6 27,5
325125 1250 250 12/6 18,5
325150 1500 280 12/6 20,6
325200 2000 280 12/6 26,9
325125 325300 3000 900 6/1 26,0
325500 5000 900 4/1 26,0
325800 8000 900 211 19,0

325500

14 15



16

3 7 3YBUJA, KEPHEPbDI

LIEAD B TEXEITT
371950

mMaTtepwvarn: TBEpAOCTb paboyen yacTu: | NOKpbITHE:!
ctanb 60CrV | 52 - 56 HRC cnewy. amanb

NoBbILLIEHHas TBEPAOCTb paboumx NOBEPXHOCTEN
3a cYeT JonornHuTenbHom 3akanku TBY

kaT- Ne C L @E m

371112 12 125 200/50 13,0
371215 15 150 100/50 12,5
371418 18 175 100/25 21,0
371522 22 200 50/25 16,0
371622* 22 250 20/5 8,0
371625 25 250 40/20 20,0
371725* 25 300 20/5 12,0
371729 29 300 40/10 28,0

* C 3aLLMTHOMN PYKOSITKOM

Ha6op 3y6un 5 npegmeToB

kar. Ne — [ wr Sxr o

371950 5 10/1 14,0
12x125, 15x150, 18x175, 22x200, 25x250 mm

372 3YBUINA C
YBENMUYEHHBIM XBOCTOBUKOM

Kar. Ne C L @E m

372410 10 150 240/10 10,0
372512 12 200 100/25 16,0
372516 16 200 100/25 21,0
372619 19 250 50/5 15,0

cl |

-

LeCNO P TexHLIKL?

373 KPEMLIMEMCENU

kart. Ne C L @E m

373104 4 125 100/50 13,0

373205 5 150 100/50 12,5

373406 6 175 100/25 19,0

373507 7 200 100/25 25,0 3
ci [1T—

| N\
KaT. Ne C L @E m

374003 3 100 200/100 8,0
374104 4 120 200/50 16,0
374205 5 150 100/50 14,5
[
Cr—_ =
L
KepHepbl

C yBeJNiu4YeHHbIM XBOCTOBMKOM

kat. Ne C L @E m

374703 3 100 200/50 11,0
374704 4 100 200/50 11,0
374705 S) 100 200/50 11,0

T
A

KepHepbl aBTOMaruueckKue

xart. Ne C L @E m

374801 2 125 200/20 14,5
374803 4 150 100/10 17,5

17



LeCNO P TexHLIKL?

375 Y EPTUIIKM
matepuan paboueit yactu: | TBepaocTb paboueit yacTu:

cranb ISOK20 74 — 78 HRC

YyepTunka npeaHasHaveHa 4ns HaHeCeHNs IMHNNA (pVICOK) Ha pa3me-
YaeMyo NOBEPXHOCTb, ANA nocneuyromeﬂ 06pa60TKVI no cosgaHomy

Ha6op npoceuek
CO CMEeHHbIMM HacagKamMmm
18 npepgmeToB

KOHTYPY
3 YepTunka no metanny kar. Ne — [t S 3
C LLAHroBbIM 32XXUMOM 376518 18 10/2 15,5
xar. Ne L fuwr S d Hacanku - 15 wr. (3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24,
A 26, 28, 30 MM)

/ 375105 105 50/1 11 P —T N

LIeHTPOBOYHAs Hacadka - 1 LWT. \
NepexofHuk - 1 wr.

YepTunka no meransny ¢ KHONKOM

kart. Ne L @E m

375140 140 50/1 1,4

Ha6op npoceuek
CO CMEHHbIMM HacagKamm
28 npepmeToB

Kkar. Ne — @ﬂ m
376528 28 6/2 16,5

Hacagku - 25 wr. (3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24,
26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 mm

pykositka - 1 .

376 NMPOCEYKM
maTepuan: TBEPAOCTh: MOKpbITHE:

cranb 60CrvV | 52 -58 HRC docdaTtmpoBaHme

npoceyky npeaHasHadeHbl Ans Bbipybku pyyHbIM cnocobom
OTBEPCTUIA B MSITKUX HEMETanNNMYecknx Mmatepuanax

Hab6op npoceuek
CO CMEeHHbIMM HacagKamMm
10 npegmeToB

kaT. Ne — @E m

376510 10 50/5 14,0
Hacagku -9 wrT. (2, 3,4,5,6,7,8,9,10 Mmm )

LeHTpOBO4YHaA Hacajka - 1wt

NepPexogHuK - 1 .

pykosiTka - 1 .

Ha6op npoceuek
CO CMEeHHbIMM HacagKkamMmm
11 npegmeToB

Ha6opbl npoceuek

kart. Ne — @E @E m

kar. N = — [t Skrd 1 1 \ 376860 6 34567 40/ 135
8
376511 11 20/5 18,5 I l 1 1 1 l\ .
1.-’ 376890 9 3,4,5,6,7 20/1 14,0
Hacagku - 10 wrT. (3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20 mm) 5 8,9,10,12
(]
pykosTka - 1 Wwrt. 1 376920 12 3,4,5,6,7 8/1 12,0
[ 8,9,10,12
e Geant ™ & »9, 1U,
; A Seare  Geae Tew  Bam 0men  {2wa ; 14.16.19
I

L3

18 19



LeCNO L TexHLIKL

= mMartepwvar: TBEpAOCTb paboyert YacTu: | NOKpbITUE:
378 KIIEMMA vaTepuan: — 3 Bbl KOHOTK“! ctank 60CrV | 52 -56 HRC | cneu. amarnb
cTanb CrV. 58 — 62 HR.C 50 POﬂKVI noBbILLEHHAst TBEPAOCTbL paboumx NoBEpPXHOCTEW
3a cyeT gononHuTenbHon 3akanku TBY

KneiiMa NpeaHasHaueHbl AN HAHECeHUS IUTEP W 3HAKOB Ha
380 BbIKOJIOTKMA

NOBEPXHOCTU NNacTU4YHOro martepuana

WHCTPYMEHT 3aKasieH no BCen AnnHe

3 Kkart. Ne C L @H m 3
e o C ) 380002 2 15 200/50 10,0
% ‘ L 380103 3 125 200/50 10,5
/ ‘ | 380204 4 150 200/50 13,0
380305 5 165 200/50 14,0
380406 6 180 100/25 17,0
Ha6op kneim undposbix (0-9) 380408 8 180 100/25 17,5
} —
kart. Ne C L @ﬂ m Cs !
378104 4 60 100/1 18,0 L
378105 5 65 100/1 31,0
378106 6 65 100/1 31,0
Habop BbIKONOTOK
378107 7 70 30/1 19,0
6 npegmeToB
378108 8 70 30/1 19,0

Fur Swo

380960 6 40/5 10,5
2x115, 3x125, 4x150, 5x165, 6x180, 8x180 mm

KaT. Ne

Habop knenm
OykBeHHbIX natuHuua (A-Z)

TR T e
0000066 T

384 BOPOAKM

kar. Ne C L @E m

4 60 50/1 26,0
~ ihglm @gjﬁ S‘!@ 378205 5 65 301 28,0 384003 3 100 100/100 4,0
—ea¥ s X e A 378206 6 65 30/1 28,0 384104 4 120 100/50 8,0
378207 7 70 101 19,0 384105 5 120 100/50 8,0
378208 8 70 101 19,0 384206 6 150 100/50 10,0
384207 7 150 100/50 14,5
384208 8 150 100/50 14,5
384606 6,5 250 100/25 14,0

Ha6bop xneum
6ykBeHHbIX kupunnuua (A-f1)

C{T :

PO IPUWEETG

. : . v C L HE Sad 389 HABOP YAAPHOIO UHCTPYMEHTA |
DHOP OO O ¢ T —
\ G A & " 378305 5 65 20/1 24,5 xar. Ne fr— Hur Sk
b} q’ “l{' "‘ ‘-."' ‘J ‘lll ‘E 378306 6 65 20/1 24,5 389050 5 40/5 10,5
G B G WO F Q 7 () 378307 7 70 1011 245 3y6um0 115125 wii
L t"l J (3 [J- ‘d iﬁ L“ 378308 8 70 10/1 24,5 Kpenumercenb 4x125 mm
BblkonoTka 4x150 mm
KepHep 4x115 mm
Bopogok 3x115 mm

20 21



LeCNO L TexHLIKL

TMCK“ matepuan: | TBepaocTb rybok: nokpbITUE:
3 ’ ctanb 20 52-54 HRC cnew. amanb
HAKO B b H “ CTpyOUMHHOE KpenneHue K ctony
390 HAKOBAJbHU oMoHTLIG TyGR
maTepuan: NoKpbITUE:
ctanb 20 crney. amarnb
paboyas noBepXHOCTb NonMpoBaHa A L
OTBEpCTMS AN NpoBUBMBaHUSA OTKPYXKHOCTEW B MeTanne c

H
P sarerserrerprrom

D1
— — - — <
TUCKM C BMHTOBbIM KpenneHUEeM HAaCTOJIbHbIe C HaKOBaribHeM
Kat. Ne A C B L H ?IL @ﬂ m
kar. Ne L H A D1 D2 9 kr f wr m 391560 65 40 40 170 190 2,7 8/1 21,9
390001 130 55 40 7 - 1 20/2 21,5
390002 150 75 45 7 - 2 10/1 21,5
390005 245 90 65 12 12 5 411 22,0
392 TUCKM NOBOPOTHLIE
390010 340 110 70 16 16 10 2/1 21,0 martepuan: | TBepgocCTb rybok: noKpbITUE:
390020 365 170 80 16 16 20 11 21,1 cranb 20 | 52-54 HRC creu. awane
noBOpOTHasi cTaHuHa ot 0° go 360°
CMEHHbIe ry6Km
391 TUCKMN C BUHTOBbLIM KPEMJIEHNEM
matepuan: | TBEpPAOCTb ryGOK: | MOKpbITHE:

ctanb 20 52-54 HRC cney. amanb

Cpr6L|,VIHH09 KpenneHue K ctony

~ L
A
A L C
C o
B
~ = U H
S5 BN i —
/4 A\ N
fm
O o
e,
TUCKMN NOBOPOTHBLIE CTaNbHbIE C HAaKOBanbHeNn
kar. Ne A C B L H B Dwr e
TNCKM C BUHTOBLIM KpenneHuem 392080 80 80 55 240 10 3,2 4/1 14,4
- — 392100 100 110 65 270 130 4,8 4/1 22,0
KIr T
kar. Ne A C B L H ?[— jur m 392125 125 130 75 330 155 8,8 2/1 19,0
391060 60 30 27 115 130 0,85 20/1 17,9 392150 150 170 75 350 165 10,2 2/1 22,4
392200 200 210 75 400 170 13,5 111 14,5

22

23



LeCNO P TexHLIKL?

41 NACCATUXMU,
KYCAUYKM, KNELUKU

martepuan: TBepAoCTb pabounx NOKpbITUE:
ctanb 31CrV3 | kpomok: 55-58 HRC HMKenMpoBaHue

NOBbILLIEHHAs TBEPAOCTb paboynx NOBEPXHOCTEN
3a CYeT OononHUTenNbHoM 3akanku TBY

S 411 NACCATUXHN KOMBUHUPOBAHHBLIE
~ KaT- Ne L @E m

411125 125 60/6 6,0
411165 165 48/6 13,5
411166* 165 60/6 16,0
411180 180 48/6 16,0 4
411181* 180 60/6 20,0
411200 200 48/6 18,5
411201* 200 60/6 23,0
* noctaensercsa 6e3 xongepa A ZD

~
e kart. Ne L @E m

412125 125 60/6 5,5
412160 160 48/6 10,5
412180 180 48/6 13,0
412300 300 24/6 8,5

413 NACCATUXU YANIUHEHHDLIE

3ATrHYTBIE
xar. Ne L Hur $krd
413125 125 60/6 55
413160 160 48/6 9,6
413180 180 48/6 11,5
413300 300 24/6 8,0

s 3 P i ity

4. lLlapHUpHO - rybueBbIN MHCTPYMEHT
CLE GG -

25

T



LeCNO P TexHLIKL?

o 414 BOKOPE3bl
Kart. Ne L @E m

414125 125 60/6 5,5
414160 160 48/6 10,0
414180 180 48/6 11,5

kaT- Ne A L %E m

415180 25 180 80/10 17,5
415250 34 250 60/10 25,3
415300 38 300 40/10 25,6
415400 70 400 10/5 14,7

i @ Knewu nepecraBHbie
C KHOMOUYHbIM chuKcaropom

e
Kart. Ne A L @ﬂ m
/|
£ 415650 40 260 48/6 21,0
415700 50 320 24/6 17,0

26

416 KYCAYKM TOPLIOBbIE

) . : Kart. Ne L @H m
™~ \ 416125 125 60/6 55

4
xat- Ne L @E m

418160 160 48/6 10,5

xat. Ne L %E m

419160 160 48/6 10,6

’

Knewm gna CHATUA U30NauuM

aBToMaTnyeckKkue
xat- Ne L @H m
419575 175 48/6 20,0

27



28

4

CBHEMHUKU
CTONMOPHbLIX KOJIEL

martepuan:

ctanb 31CrvV3

TBEPAOCTb!
43-45 HRC

NOKpbITUE:
HUKenupoBaHue

VWHCTPYMEHT KOBaHbIW, 3aKaneHHbIN, MONMpOBaHHbIN

paboune KoHUbl cbemHuka: 160 mm- @1.8 mm; 180 Mm- & 2.1 Mm

420 CbEMHUWUKU BHYTPEHHUX
CTOMOPHDbIX KONEL NMPAMbIE

kaT. Ne

420161
420181
420231

421 CbEMHUWUKU BHYTPEHHUX

L

160
180
230

e

60/6
60/6
60/6

Swro

9,0
12,0
16,0

CTOMOPHbIX KONEL|, 3ArHYTbBIE

kaT. Ne

421161
421181
421231

422 CbEMHUKU HAPYXHbIX
CTONMOPHbIX KONEL NMPAMBIE

kaT- Ne
422161

422181
422231

L

160
180
230

L

160
180
230

e

60/6
60/6
60/6

e

60/6
60/6
60/6

423 CbEMHUKU HAPYXXHbIX
CTONMOPHbIX KONEL 3ArHYTbBIE

kaT. Ne
423161

423181
423231

L

160
180
230

e

60/6
60/6
60/6

Swro

9,0
12,0
16,0

Swrd

9,0
12,0
16,0

Swrd

9,0
12,0
16,0

LTEAS = TEXIAEAIHT

424040 @

Halbiop CLeMHWKOE CTONOPHLIX koned, 160 MM 4 wr,

LeCNO P TexHLIKL?

424 HABOPbl CLEMHUKOB
CTOMOPHbIX KONEL,

Kar. Ne .><— L @E m

424040
424041

160 16/1 9,0

4
4 180 16/1 12,0

425 CBEMHUKU CTONMOPHbLIX KONEL
BE3 OTBEPCTUM
xaT- Ne "“ii’,:““ L @E m

425220 4-36 220 40/10 12,5

29



LeCNO P TexHLIKL?

E c ¢MKCA“"EM maTepuan: TBEpPAOCTb: | MOKPbITHE: . Sox:
ctanb 31CrV3 | 44-47 HRC | xpomupoBaHue 450 OANA BbITAXXHbBIX 3AKNENOK pabouue rybku: | TBEpAOCTb rybok:
ctanb CrMo 53-57 HRC
MHCTPYMEHT KOBaHBbliA, 3aKareHHbI
C 3aKNenoYHMKOM MOXHO UCMOSb30BaTh antoMUHUEBBIE U
MOCTaBISIETCA Ha NNACTUKOBOM XOnaepe cTanbHble 3aKnenku

430 3AXKUMbl C ®UKCALIMEN C .
MONMYKPYIrnbiM 3AXBATOM - 3aknenoYyHuK ¢ yHMBepcasnbHOM

HacapaKkom
KaTt. N2 L |£|£ m KOn-Bo e
kar. Ne ry6ok L [ wr m
430175 175 48/6 17,1
4 430250 250 48/6 21,7 450142 2 250 24/12 13,5 4

yHuBepcanbHasa Hacagka 4-B-1, He
TpebytoLias 3aMmeHbl NpU CMeHe
anametpa 3akrenku.

el SN EICE e 3aknenoYyHMK C YHMBepCcanbHOM

e . YASIMHEHHBIE . o#
— HacaAKoW C 3aKnenkKamm B Kemce
=, T
‘3".‘. D G kar. Ne L Awr §&rd __
kaTt. Ne ry6ok L @ﬂ m
432181 180 60/6 13,0
432251 250 48/6 20,0 - SiE2 2 — - -

* B KOMMJIEKTe NOCTaBNSTCS artoMUHMEBbIE 3aKnenku
2.4; 3.0; 3.4; 3.8 mm no 20 wWT. kaxgoro pasmepa.

3aknenoyHuk
Kon-Bo —
kar. N2 ry6ok L @ﬁ m
450163 3 210 30/1 18,0

30 31



VA 2/i44

3aKkneno4YHMK NOBOPOTHLIN 456 ONA PE3bBOBbIX 3AKNEMNOK

Kon-so T NpUMeHsieTcs Ans BbICTPOro CKpenneHns pasnmnyHbIX
kart. Ne ry6ok L + il Kr - .
maTtepuanos npy NOMOLLY 3aKnenku UMetoLen B CBoekn

NoNoCTU BHYTPEHHIOKO pe3b6y

450212 2 - 24/12 -

I

HaBepHuTe pe3bGoBylo BcTaBbTe 3aknenky B 3aknenante lFotoBso k
noar UCNonb30BaHUO
oTBepcTue
3aknenoYyHuk

Ana pe3bboBbIX 3aKNenokK B Keuce

wrne DM@ L O §5d

3aknenoYyHMK ABYpPYUYHbIN
C YHMBepcanbHOM HacagKom

456132 M3-M6 = 18/1 -
Kon-Bo e
£ kar. Ne ry6ok L @ﬂ m »
450343 3 400 12/1 13,0 J
3aknenovyHukK

ansa pe3b603blx 3aKrnenok

wrne D™ L O §ad

3aKknenoYyHuK ABYPYYHbIA

Kon-Bo e 456163 M3-M6 220 20/1 16,0
kar. Ne ry6ok L [ wr m
450363 3 360 10/1 14,0
3aknenovyHmkK ABypy‘IHblﬁ
ansa peabﬁosblx 3aKnenok
xar. Ne L) ™ L [ wr m
NPUMEHSIEMOCTb 3AKNENOYHUKOB R 1601 %
@ 3aknenok : 2.4 : 3.2 i 4.0 i 4.8 : 6.4
maTtepuan | anioMuHuil cTanb | anoMUHWiA ctanb | anoMUHWR cTanb | anoMUHWil ctanb | anoMUHWIA cranb
450142 / 450152 | + + i it AF 0 + + i + = i = -
1 1 1 1 1
450163 , + + , + + , + + , + - . - -
450212 i + + i + + ] + + ] + - ] - -
1 1 H
450343 i - - i + + ' + + ' + + ' + +
450363 I + 4+ + + + 4+ + .+ -

32 33



5 KJTIO\MU FrAEMHbBIE
510 KNIOUYM POXXKOBBIE i

Kar. Ne

510076
510098
510108
510110
510120
510130
510132
510143
510154
510173
510174
510176
510197
510198
510220
510229
510242
510274
510307
510320

TBEPAOCTb:!
46-49 HRC

LeCNO P TexHLIKL?

NOKpbITHE!:
HUKenuposaHue

WHCTPYMEHT KOBaHbIW, 3aKaneHHbIN, I'IOJ'IVIpOBaHHbIVI

KIaCCUYECKNI POXKOBBIN NPOdnIib

Ha6op xnouyen poixKKoBbIX

kaT- Ne

510580

510610

510620

P—C
P
P

8 Wr.
xonaep

11 wT.
nnadwer

12 WwT.
nnaHwer

MM
8x10, 10x12, 12x13, 14x15, 13x17, 17x19, 19x22,
22x24

8x10, 10x12, 12x13, 14x15, 13x17, 17x19, 19x22,
22x24, 24x27, 27x30, 30x32

6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20x22,
21x23, 24x27, 25x28, 30x32

500/25
500/25
500/25
300/25
250/25
250/25
250/25
200/25
200/25
150/25
150/25
150/25
100/10
100/10
100/10
100/10
50/5
50/5
40/5
40/5




LeCNO P TexHLIKL?

511 KNIOMU KOMBUHUPOBAHHBIE HaGopsb! knoueh KOM6UMHMPOBaAHHBLIX B NNIACTUKOBOM Xonpaepe

maTtepuan: TBEpAOCTb: | MOKPbITUE:
ctanb 6140CrV | 46—49 HRC | HukenuposaHue

NHCTPYMEHT KOBaHbIW, 3aKaneHHbIN, HOHMpOBaHHbIP’I

coBmellaeT B cebe BO3MOXHOCTU POXKOBOMO M
HaKMOHOro Npoduns

£
. / o
H_,_,_..-"" L=
: - ”
. _r‘__,_d' " =
e f’_‘_,_,-r’- gt o
— e P 511120
, 5y
,-""_F L ‘ 1
< — T -
il — P—C [ _—
L kat. Ne = MM [t Skrd
L 511060 6 wr. 8,10, 12, 13, 14, 17 20/5 12,0
S s 511080 8 wr. 8,9, 10, 12, 13, 14, 17, 19 20/5 15,0
S ‘ o 3 511090 9 wr. 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 20/5 20,6
%)
511098 9 wr. 114", 5/16", 3/8" 7/16", 1/2", 9/16", 11/16", 3/4", 10/1 9.2
AoNMOBbIE 13/16"
5 Kkar. Ne Owmm A B C (@) L [ wr Surd 511120 12 wr. 6,7,8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 17,19, 22 20/5 22,0 5
511008 55 4 10 . s 100 500/25 104 511121 12 wr. EBPO 6,8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22 20/5 26,4
511128 12 wr. 1/4", 516", 11/32", 3/8", 7/16", 1/2", 9/16", 58", 10/1 13,5
511006 6 14 10 4 5 100 500/25 19,4 AT e e
@ 511007 7 15 12 4 5 10 500/25 21,6
511008 8 17 13 4 6 120 500/25 23,9
# 511009 9 19 14 4 6 130 500/25 27,0
511010 10 21 16 4 7 140 500/25 31,3 Ha6opbl kno4Yen KOM6MHUPOBAHHLIX B TETPOHOBOM NnaHWeTe
511011 1 23 16 5 8 150 250/25 18,3
511012 12 27 19 5 8 160 250/25 19,9 . _
AT ALy O RN
511013 13 28 20 6 9 170 250/25 24,0 EA  TEXrEm st1zr0
si1122
511014 14 30 21 6 9 180 200/25 213 i i T
B ]
511015 15 31 22 6 10 190 200/25 23,8
511016 16 35 23 6 1 210 100/10 27,2 O OV
511017 17 36 25 6 1 210 100/10 16,3 Iiiﬁl .l l
511018 18 40 27 6 12 220 100/10 18,8
511019 19 42 28 7 12 230 100/10 20,9 s s m o BB W o o
511020 20 43 30 8 13 240 50/5 1,5
511021 21 45 32 8 13 250 50/5 13,4
511022 22 47 33 9 13 260 50/5 14,1
511023 23 48 34 9 13 270 50/5 16,1
511024 24 51 36 9 14 280 50/5 18,1
511025 25 53 37 9 14 290 40/5 14,1 511122 511270
511026 26 55 37 9 14 300 40/5 19,3
>— _
511027 27 56 39 10 15 310 40/5 19,0 car. Ne — Owm
511028 28 58 41 10 15 320 30/5 18,4
c11026 » 5o 4 0 6 430 20/5 185 511061 6 wr. 8,10, 12, 13, 14, 17 20/1 1,2
611050 %0 o0 " y 6 240 201 176 511081 8 wr. 8,9, 10, 12, 13, 14, 17, 19 20/1 14,8
c1105 - o 46 » 6 260 2001 210 511001 9 wr. 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 201 22,0
c11084 9 o 4o . 6 580 2001 211 511122 12 wr. 6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, 22 1211 13,9
c11036 w6 . o 4 8 400 2001 204 511123 12 wr. EBPO 6,8, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22 1211 17,5
511220 22 wr. 6,7,8,9,10, 10, 11, 12, 13, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 4 16,5
511038 38 75 57 14 19 400 20/1 23,6 21, 52 24, 27, 30, 32
S il £ el I3 AL 0 U2 2 511270 27 wr. 55,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, an -
511046 46 91 66 15 22 490 10/1 33,7 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32
511050 50 98 72 16 23 530 5/1 37,6

36 37



LeCNO P TexHLIKL?

5114 - 5115 Habopsb! kmouen cneunanbHbIX vaTepwan: TBEPAOCTE: | MOKDLITUE: 5117 Knioun koMm6MHMpoOBaHHbIE KOPOTKMe warepyan: TBEPHOCTb: | MOKPLITHE:
ctanb 31CrV3 42-47 HRC | HukenmpoBaHue ctanb 31CrV3 42-47 HRC | HukenupoBaHue

WHCTPYMEHT KOBaHbIM, 3aKaneHHbIN, NONMpoBaHHbIN MHCTPYMEHT KOBaHbI, 3aKarneHHbIN, NoNMpoBaHHbIN

Ha6op xnouen KOM6MHUPOBAHHBbIX i

“TPewoToOUHbIX” e~

P—C

xart. Ne pam @E m ; /

511463 12 10/1 13,9
xongep

6, 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22 mm

kart. Ne E A B C1 C2 L @E m

511708 8 17 14 6 5 95 500/25 13,3
" 511710 10 22 16 7 5 926 500/25 18,0
511711 11 24 17 7 5 101 300/25 12,1
511712 12 25 19 8 5 106 250/25 1,7
511713 13 27 21 8 6 111 250/25 12,9
5 511714 14 29 21 8 6 115 250/25 15,8 5
511715 15 33 24 9 7 125 200/10 12,4
. 511716 16 33 24 9 7 125 200/10 17,7
Ha6op Kntouen KOMGUHUpOBAHHBIX 511717 17 36 27 9 7 132 200/10 19,5
@ «superdrive» @
511718 18 36 27 9 7 132 100/10 12,5
/ <o, Ne E = Ay, 511719 19 40 28 10 8 140 100/10 14,0 \
511721 21 44 32 10 8 150 100/5 15,0
511563 12 10/1 13,5 511722 22 44 32 10 8 150 100/5 16,5
eslats 511724 24 53 40 12 9 160 50/5 14,7

6, 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22 mm

PaGouvi X0R

5118 Knioun kom6uHupoBaHHblie C-o6pa3Hbie

Kart. Ne E L @E m

.‘.-‘

*{“"‘3’ 511810 10 140 400/10 225
i 7 511811 1 150 250/10 13,3
g
; 511812 12 160 200/10 17,4
511813 13 170 200/10 17,2
511814 14 175 200/10 20,6 Ha6opbl knouyen KOM6MHMPOBaAHHBIX KOPOTKMUX
511815 15 180 200/10 19,6
Pm—C R _
511816 16 185 100/10 13,4 xar. N2 — MM T wr S d
N 511817 17 185 100/10 13,4
2, 511758 8 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20/1 12,6
7 511819 19 205 100/10 17,5 OTRE
L 511764 14 8,10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 101 15,6

lt_—/;zj nnaHwer 22,24

38 39



LeCNO L TexHLIKL

512 KNOYN HAKUOHBbIE 513 KJ1IOYU PA3PE3HbLIE

martepuarn: TBEPAOCTb: | NOKPbITUE: maTtepwvarn: TBEPOOCTb: | MOKpbITUE:
cranb 31CrV3 42-47 HRC | HukenupoBaHue ctanb 6140CrV | 44-48 HRC | HukenupoBaHue
WHCTPYMEHT KOBaHbIV, 3aKaneHHbIA, NONMPOBaHHBbI WHCTPYMEHT KOBaHbIV, 3aKaneHHbIA, NONMPOBAaHHbIN.

npumeHsiloTcs Npu pa6oTe ¢ rakamu TpyGonpoeso-
= [0B, a TakKe C rMapasiMieckUMi U MHEBMaTUYECKMN-
MW cucTemMamm

Sk

C1
H2

|

* e <1 B/ & =

= R &
KkaTt. Ne Omm C C H. H: L @E m Vil 5‘2% —_— = /
512076 6x7 5 7 9 10 170 400/25 22,0 3 / &
512098 8x9 6 7 12 14 180 300/25 24,0
512108 8x10 6 7 12 14 180 300/25 24,0 car. Ne Owm A B C C, L = 5o
512110 10x11 7 8 14 15 200 200/25 19,0
512120 10x12 8 8 14 15 200 200/25 23,0 513108 el U 20 i 8 140 200/5 L3
512130 10x13 9 9 14 15 200 200/25 23,0 513110 10x11 21 23 8 8 150 200/5 19.9
512132 12x13 9 9 17 18 220 200/25 25,0 513119 ox11 19 21 8 9 150 200/5 15.6
5 512143 13x14 9 10 17 18 220 150/25 25,0 513120 10x12 20 23 8 9 160 200/5 18,2 5
512154 14x15 10 1 19 20 235 150/25 26,0 513131 11x13 23 25 8 9 175 200/5 24,2
512173 13x17 11 12 19 20 235 100/25 20,0 513132 12x13 26 27 9 10 175 200/5 26,1
512174 14x17 1 12 19 20 235 100/25 20,0 513142 12x14 26 27 9 10 190 200/5 253
@ 512176 16x17 11 11 26 27 255 100/25 20,0 513143 13x14 26 27 10 10 190 200/5 258
512197 17x19 12 12 26 27 270 100/25 24,0 513175 15x17 26 27 10 1 190 100/5 17.5
# 519108 18x19 12 12 o6 7 065 100/25 24,0 513186 16x18 30 33 12 13 210 100/5 17,9
512220 p— 12 14 17 pm o~ p— 190 513197 17x19 32 36 12 13 210 100/5 236
£19290 19x22 13 13 17 o6 250 60/15 19.0 513229 19x22 36 42 12 13 230 100/5 29,0
12242 p— - = = > g p— 23,0 513242 22x24 42 44 13 14 230 100/5 36,1
512274 24x27 13 16 34 38 300 40/10 18,0
512307 27x30 15 16 38 43 350 40/10 26,0
512323 30x32 15 16 43 44 375 40/10 26,0

AT TN

e

\FTTE

|
VLA | T Y

T T

Habopbl knrouyen HaKNAHbIX

P [ -
kar. Ne e Omm M wr Sk d Ha6op xniouen paspesHbIX
512560 6 6x7, 89, 10x11, 12x13, 14x15, 17x19 20/1 17,0 — _ _
xonaep kar. Ne = Owmm Hjwr Surd
512580 8 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 20/1 268 613540 s, 610, 911, 1213, 15¢17 501 3
xongep 20x22 nnaHwer
512600 10 6x7, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19 8/ 18,5
, 89, , , ' , , , 513570 7wr, 8x10, 9x11, 10x11, 12x13, 20/1 16,2
nnaHwer 20x22, 21x23, 24x27 nRaHwer 13x14, 15x17, 17x19
512620 12 6x7, 89, 10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19, 6/1 212
nnaHwer 20x22, 21x23, 24x27, 25x28, 30x32

40 41



LeCNO L TexHLIKL

514 KIIOYU CMELMUASIbHBIE 5144 Knroum HakupHble Torx waTepuan: TBEPHOCTL: | MOKpHITE:

ctanb 6140CrV | 44-48 HRC | HukenuposaHue

5141 Knoum HakKmpgHble yANMHEeHHble

maTepuan: TBEPAOCTb: | MOKPbITUE: WHCTPYMEHT KOBaHbIiA, 3aKaneHHbIN, NONIMPOBaHHbIN
ctanb 6140CrV | 44-48 HRC | HukenuposaHue

KN4 npumMeHarTca and paGOTbI C KpeneXHbIMn

WHCTPYMEHT KOBaHbIW, 3aKaneHHbIN, NMOfIMPOBaHHBbI anemeHTamu ¢ npocunem Torx
T
P
NPUMEHSIETCA B YCIIOBUSIX OFPaHNYEHHOTO 4
. npocTpaHcTBa, Hanpumep, npy paboTe Co LIKMBamu, =
% pagvaTtopamu OXnaxaeHus u.T.n. //FH
a

o TgE===== -
< @ ——————————— @ 4 _. } 7
e - L I
S \_ L o © o

xat- Ne E A B C1 Cz L @E m
5 N MM A B C1 C2 L T T W 514408 E6XE8 10 12 5 6 110 200/5 5,0 5
kat. Ne v & Kr

514412 E10xE12 13 16 6 8 140 200/5 9,6
514108 8x10 14 16 7 7 235 300/5 27,8 514418 E14xE18 17 21 7 9 180 200/5 17,8
514131 11x13 18 22 10 10 330 15075 32,5 514424 E20xE24 24 28 11 18 220 100/5 18,1
514142 12x14 19 22 10 10 330 100/5 22,2

@ 514154 14x15 21 23 1 11 365 100/5 29,8
514186 16x18 27 29 12 12 405 60/5 24,7

514197 17x19 27 30 12 12 405 60/5 25,6

514219 19x21 29 31 13 13 405 60/5 27,4

LA TR i
514440

Hafop wrcsusi 4 wr
TORX

2 i)c?

Habop kxno4yen HakmpgHbIX Torx

b N R
xar. Ne = Omm [ wr Surd
514440 4 Wr., E6xE8, E10xE12, E14xE18, E20xE24 50/1 22.4

42 43



LeCNO L TexHLIKL

L e Matepuar: | TBEPAOCTD: | MOKpbITHE: 5152 Knoum KoOM6MHMpOBaHHbIE TPELULOTOUHbIE C NepeKnYarenem

ctanb 6140CrV | 44-48 HRC | HukenupoBaHune

72—3y6L0BbIN TPELLOTOYHbIA MEXaHN3M MO3BONSET
NPUMEHSTb KIOY B OFPaHUYEHHOM MPOCTPaHCTBE,
} obecneymBas BbICOKUIA KPYTALLMA MOMEHT

?

& ) & % ,
:J L " | L
= -
- H
S 3 _ /‘ Q
5150 Kntoum KOMOGMHMpPOBaHHbIE TPELWOTOUYHbIE © ?
kar. Ne A B G G L Mt S« d kat. Ne Mmoo A B G G L Hur Swe
515006 6 14 15 5 6 130 200/5 10,3 515208 8 17 19 5 7 140 200/5 11,8
515007 7 16 17 5 7 140 200/5 11,2 515209 9 20 21 6 7 150 200/5 12,6
515008 8 17 19 5 7 140 200/5 12,0 515210 10 22 22 6 8 160 200/5 16,0
515009 9 20 21 6 7 150 200/5 13,6 515211 11 25 24 6 9 165 200/5 17,6
515010 10 22 22 6 8 160 200/5 15,2 515212 12 26 25 6 9 170 200/5 20,3
515011 11 25 24 6 9 165 200/5 16,0 515213 13 27 27 7 9 180 200/5 23,6
5 515012 12 26 25 6 9 170 200/5 20,6 515214 14 29 28 7 9 190 200/5 26,2 5
515013 13 27 27 7 9 180 200/5 23,1 515215 15 32 30 8 10 200 100/5 16,2
515014 14 29 28 7 9 190 200/5 25,5 515216 16 34 31 8 10 210 100/5 18,6
515015 15 32 30 8 10 200 100/5 15,2 515217 17 36 33 8 11 225 100/5 20,4
@ 515016 16 34 31 8 10 210 100/5 16,2 515218 18 39 36 8 11 235 100/5 26,6
515017 17 36 33 8 11 225 100/5 21,1 515219 19 40 37 8 12 245 100/5 26,8
: 515018 18 39 36 8 11 235 100/5 24,5 515221 21 45 43 9 14 290 50/5 21,0
515019 19 40 37 8 12 245 100/5 26,1 515222 22 45 43 9 15 290 50/5 29,2
515021 21 45 43 9 14 290 50/5 20,1 515224 24 52 50 10 15 335 50/5 13,8
515022 22 45 43 9 15 290 50/5 21,8
515024 24 52 50 10 15 335 50/5 29,4
P e =
0000 Y
A
15 Vi 19
Ha6opbl knouen
KOMOMHMPOBAHHbBIX TPELW,OTOUHbIX
kaT- Ne ”5 E @E m
Ha6opbl knoyen KOM6MHMPOBAHHBIX TPELW,OTOUHbIX C NepeKnvyarenem
515060 6 W, 8,10, 12, 13, 14, 17 20/5 13,2
xongep P _ [
515080 8 wr., 8,10, 12, 13, 14, 15,17, 19 20/5 20,4 kar. Ne - = M Swrd
xonaep 515260 6 W, 8,10, 12, 13, 14, 17 20/5 13,8
515081 8 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20/1 21,3 xonzep
NI ET 515280 8w, 8,10, 12, 13, 14, 15,17, 19 20/5 18,0
515100 10 wr., 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 10/5 19,2 xongep
xonaep 515281 8 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19 20/1 22,4
515101 10 wr, 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 10/1 20,8 nnaHLeT
AT 515300 10 wr., 8,10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 10/1 21,0
515141 14 wr, 7,8,10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 8/1 15,5 xonpep

nnaHwer 22,24

44 45



LeCNO P TexHLIKL?

5154 Knioun KOM6MHMpPOBaHHbIE TPELWOTOYHbIE WAPHUPHbIE 5156 Knioum koM6MHMpOBaHHbIE TPELLOTOUYHbIE KOPOTKUe
/ = |
& ? F..r"f -
X
v ]
ol EE——— e e |
& (3
3 L o
kar. Ne am A B G C L Mwr &« ar.ne  OM A B Cs G, L Jw &5
515409 9 19 21 5 8 150 200/5 13,6 515610 10 29 29 5 8 % 200/5 132
LAl 0 22 2 2 2 150 ZLUE S 515612 12 26 25 6 9 104 200/5 14,8
515411 11 24 25 5 9 165 200/5 20,7 515613 13 28 26 6 9 108 200/5 18,5
5 S 2 28 29 9 g (152 AU Z 515614 14 31 28 6 9 115 200/5 21,0 5
515413 13 28 28 6 9 180 100/5 13,8 515615 15 33 30 7 10 118 200/5 237
S G 30 30 6 ° 150 100/5 L5 515617 17 37 33 8 10 128 100/5 16,0
515415 15 32 31 ! 10 200 10055 18,0 515619 19 41 36 8 11 138 100/5 18,9
@ 515416 16 34 33 7 10 215 100/5 19,7 @
515417 17 36 35 8 1 225 100/5 23,8
“ 515418 18 38 36 8 11 250 100/5 26,4 .

515419 19 40 37 8 12 245 100/5 29,4 @

DA - TEXMHEIRET

515661 Ha6op xniouen TpewoToUHbIX
TPEWOTOUHBIX KOPOTHMX :

Q9OY0 @

kaT- Ne ?’5 @E m

515661 6 20/1 10,5
nnaHwet

8,10, 12,13, 14, 17 mm

8 10 12 13 14 17

s rpeioms 7 2 TyBiE

5159 MNepexogHuKM aNA KNO4Ya TPELW,o0TOYHOro

HabGopbl kno4yen KOMOGMHNPOBAHHBIX TPELW,OTOUYHbIX LWAPHUPHbIX

Kart. Ne OE L @E m

Pu—C _

kar. Ne = MM [ wr m 515910  10X1/4" 20 1000/100 9,5
515460 6 T, xonaep 8,10,12,13,14,17 20/5 15,6 @' 515913  13X3/8" 24 500/100 10,0
515919  19X1/2" 32 500/50 24,0

515480 8 W, xonaep 8,10,12,13,14,15,17,19 20/5 21,2 ;/):
W

46 a7




LeCNO P TexHLIKL?

517 KNnOYUA WWAPHUPHBLIE

516 Knio4vu1 WAPHUPHBLIE KOMBUHUPOBAHHBLIE

maTtepuan: TBEPAOCTb: | MOKPbITUE:
ctanb 31CrV3 42-45 HRC | xpomupoBaHue

NHCTPYMEHT KOBaHbIV, 3aKaneHHbIN, I'IOJ'IIApOBaHHbIVI

matepuan: TBEPAOCTb: | MOKPbITHE:
ctanb 31CrvV3 42-45 HRC | xpomupoBaHue

WHCTPYMEHT KOBaHbIW, 3aKaneHHbIN, I'IOJ'IVIpOBaHHbIVI.

npeacTaenaoT cobor HepalbopHble BapuaHTbl
npuvBoAa W yASIMHUTENS, B COMETAHUM C LLIAPHUPOM U
ABeHagLuaTUrpaHHON TOPLIOBOW FOSIOBKOM.

npeacTaensoT cobol Hepas3bopHble BapuaHThbl
npueoaa 1 yanuHUTENS, B COMETaHNUM C LUAPHUPOM U
OBeHaguaTUrpaHHoOM TOPLOBOW ronoBKOM

L

&:L J
p— €§

/

/,-/

kar. Ne m A B L [ wr Sxrd car. N Omm A B L = 5o

215005 g o 20 el 200720 17.3 517098 8x9 13 14 180 200/20 18,0
516010 10 15 21 180 200720 20,0 517108 8x10 14 15 190 200/20 23,0
LI il 16 24 180 200720 200 517110 10x11 15 16 200 200/20 245
5 516012 12 18 26 195 200720 27,0 517132 12x13 18 19 215 100/20 19,0 5
SIS L9 il 28 205 20020 315 517154 14x15 20 22 240 100/20 26,0
516014 14 20 32 225 100720 19.0 517176 16x17 24 24 250 50/5 27,0
cleils i Z2 22 =2 10020 AU 517197 17x19 24 26 260 50/5 205
@ 516017 17 24 37 230 10010 19.6 517198 18x19 26 26 270 50/5 25,0 @
516019 19 26 42 250 50/5 16,0

TEXHETCET
£16081 ' I-.. g
HABDP KNHOHER _m:‘- ;
KOMBMHHFOBAHHBIX R
WAPHWPHEIX
BT -

HAGOP KMIOYER
LWIAPHWPHBIX

T

Ha6opbl knroyen KOM6MHMPOBAHHbIX WAPHUPHbIX
Ha6op knouyen wapHUPHbIX

Pm—C —_— _ Pm—C —_— —_—
kar. Ne = Owm Hwr Skrd kar. Ne = MM A wr Skrd
516061 6 WT., NNaHwer 10, 12, 13, 14, 17, 19 201 21,0 517561 6 wr, 8x9, 10x11, 12x13, 14x15, 20/1 24.0
516062 6 LT, NRaHwWeT 10, 11, 13, 14, 17, 19 20/1 21,0 I 16x17,18x19
516081 8 WT., NnaHwer 8,10,12,13,14,15, 17,19 201 31,0

48 49



LeCNO L TexHLIKL

518 KJ1IOYUN YOAPHBIE

Cane s1ors | SR | Gocpanponan 52 knouu St oo | BTRG | repane
KopoTKas 1 MoLlHas P}/KOHTKa C yAapHbIM KOHLIOM yc“nEHH bl E WHCTPYMEHT KOBaHbIN, 3aKaneHHbI, NoNMpoBaHHbIN
Ana TAXenbiX yCnoBun akcnnyataymum
YCUMEHHBIA POXKOBBIN NPOdUb C  MacCUBHbIMU
{n pabousmn  rybkamu, obecneunBaeT  BblCOKME
EE.H | zzggg;;;;ﬁ?}zlzlem;: M3MIOM U yMeHbluaeT
[f(— —— = —T1 71
Knioum yaapHble po>XKoOBble o : S
Kart. Ne E A B C1 Cz L @E 5 Kr 3 5
518024 24 52 34 15 11 170 60/1 22,7
518027 27 56 34 15 11 175 60/1 24,3
518030 30 64 36 16 12 190 40/1 21,4
518032 32 66 36 16 12 192 40/1 22,1
518036 36 74 38 18 15 205 30/1 22,7 - I
518038 38 76 38 18 15 207 30/1 23,1 kar. Ne m A B G G L I Sxrd
518041 41 88 40 19 16 235 20/1 20,2 521006 6 16 1 4 5 100 200/20 5,3
518046 46 98 45 20 17 255 20/1 19,7 521007 7 17 12 4 5 110 200/20 6,1
521008 8 20 13 4 6 120 200/20 6,7
5 521010 10 24 16 5 7 140 200/20 10,3 5
521011 11 26 18 5 7 150 200/20 11,7
521012 12 28 19 5 8 160 200/20 13,9
@ 521013 13 30 20 6 8 170 200/10 16,3
521014 14 32 22 6 9 180 100/10 10,9
4 Knioum yaapHblie HaKMaHbIE 521015 15 34 23 6 9 190 100/10 11,1
- - 521016 16 36 25 6 10 200 100/10 13,3
Kart. Ne MM A B C1 CZ L @ﬂ m 521017 17 38 26 7 10 210 100/10 14,2
518424 24 43 32 15 10 165 25/1 228 521018 18 40 28 7 11 220 100/10 17,1
518427 27 46 32 16 10 180 25/1 23,9 521019 19 42 29 8 11 230 100/10 18,7
518430 30 52 36 17 11 190 25/1 21,5 521021 21 46 31 9 12 250 5075 1.9
518432 32 52 36 17 11 190 25/1 22,0 521022 22 48 33 9 13 260 5075 13,7
518436 36 58 40 19 16 205 25/1 23,7 521024 24 52 36 10 14 280 5075 158
518438 38 58 40 20 16 205 10/1 22,0
518441 41 66 42 20 16 230 10/1 21,2
518446 46 74 42 22 16 240 10/1 23,5
518450 50 80 45 24 17 255 10/1 23,1
518455 55 86 45 25 17 270 10/1 14,0
518460 60 93 50 26 17 280 10/1 13,0
518465 65 102 55 30 18 300 101 20,0

maTtepuan: TBEPAOCTb: | MOKpbITUE:
e Luleh L ltefr bl ]2 ctanb 6140CrV | 44-48 HRC | docdatmposaHme

Ha6opsbl knouen
KOMOGMHMPOBAHHBbIX YCUJIEHHbIX B TETPOHOBOM NiaHuweTe

- kar. Ne — MM |£’_"”T m
kart. N2 MM A C1 CZ
521070 7w 8,10, 12, 13, 14, 17, 19 20/5 14,6
519115 0-15 - - - 150 - - 521110 11 wr. 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 19, 22 12/1 15,7
519120 0-23 60 15 ! 200 60/6 16,0 521130 13 wr. 6.7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22 10/1 14,8
519125 0-27 72 17 75 250 48/6 22,0
519130 0-34 81 19 10 300 36/6 26,0

50 51



LeCNO L TexHLIKL

maTtepwvarn: TBEPAOCTb: | MOKPbITUE:
524 KINOUYU TPELLOTOUHbIE YANIUHEHHBIE orane 6140CrV | 4448 HRC | Hnkenmposanve 5 KJT1IOUM
72—-3y6L0BbIN TPELLOTOYHBIA MexaHn3m obecneymseT BAnn o H H bl E

BbICOKUI KPYTALMIA MOMEHT marepuan: TBEPAOCTb: | MOKpbITUE:
o 530 KITIOYU BAJUJIOHHDIE L-OBPA3HbLIE cTtanb 31Crv3 38-42 HRC | HukenuposaHue
NPUMEHSIETCA B YCIIOBUSIX OrPaHNYEHHOTo
e npocTpaHcTBa, Hanpumep, nNpy paboTe Co LKMBamu, TOHKas 1 NMPoYHas TopLOBas YacTb
’_..-r""f pajvaropamit OXnaxaeHis u.T.n. //" . nonHas Tepmoo6paboTka nNo BCcen AnuHe Kroya
o p a,
. & "\'_"-._ L
| ‘
< ] % 77777777777
-~ —
s D o
_— I 3 < 0%/
2 5l L L 3 >
Knroum 6annoHHblie L-o6pa3Hbie ¢ nonarkon
kar. Ne MM A B C C L [ wr m
524008 8 14 19 7 7 235 200/5 23,0 kat. Ne O mm A d L M wr S
524010 10 16 21 8 8 295 200/5 31,1 530017 17 125 16 275 30/10 176
524012 12 19 25 10 9 330 100/5 21,4 530019 19 125 16 275 30/10 17.9
524013 13 20 25 10 9 350 100/5 25,6 530021 21 130 16 325 30/10 200
5 524014 14 21 27 11 10 365 100/5 30,5 530022 29 130 16 395 30/10 205 5
524015 15 23 30 12 10 375 100/5 38,0
524016 16 25 31 12 10 390 50/5 20,0
,{'ﬂ.\
@ 524017 17 25 33 12 10 405 50/5 22,0 _,/ \
524018 18 28 35 13 10 415 50/5 25,0
4 524019 19 28 36 13 11 420 50/5 28,0 12
"1
O
marepuan: TBEPAOCTb: | MOKpbITUE: 4 ,6
527 KJTIOYU TPEIOTOYHBIE MOHTAXHBIE ctanb 6140CrV | 44-48 HRC | HukenupoBaHue T ,f / N
Ky

32-3y6L0BbIN TPELLOTOYHBIV MexaHn3m obecneynBeTt
BbICOKUI KPYTALMA MOMEHT

npuMeHsitoTcs npu cbopke n pasbopke

MeTaJ'IJ'IOKOHCprKLlI/IIZ, CTPOUTESbHbIX I1eCOB,

cTennaxew n Apyrmx KOHCTPYKUMI nogobHoro poaa
Kniou 6annoHHbIN Teneckonuueckun 1/2”

= ) kart. Ne E |1 |2 H @E m
- ' <@} - 530179 17x19 380 500 100 20/10 22,0
A= A

e 7_%_\ 531 KNOYU BAJIJIOHHBIE KPECTOBBIE
B o .

xart. Ne E A C1 D1 D2 L @E m

527120 10x12 31 37 14 17 240 100/2 23,7

527130 10x13 31 37 14 18 240 100/2 23,7 \

527154 14x15 34 44 19 23 280 50/2 16,1 L

527173 13x17 34 44 19 20 280 50/2 15,6 Lﬁ

527186 16x18 42 48 22 25 315 50/2 25,9

527197 17x19 42 48 25 26 315 50/2 26,3 _ _

527229 19x22 42 50 26 29 315 50/2 25,9 kar. N2 L Omm Hwr m
527274 24x27 51 55 32 36 365 30/2 25,9 531021 380  17x19x21x1/2" 10 14,5

52 53



LeCNO L TexHLIKL

' 2 marepuan: TBEepOOoCTb: NOKpbITUE!:
536 TANKOBEPTbI MEXAHUYECKME e | Sedo HRC | Deahanmosanue
% W NPUHAQNIEXXHOCTH .
ropavasa WwrtamMnoBKa C nocneagytouen
L

Knioum 6annoHHble KpecToBble YCUNeHHblIe

TepmoobpaboTkon

N

of1f2"
i
 —
J»L

rofoBKM He NpegHa3HadYeHbl Ans UCMonNb30BaHWs C
yAapHbIM MHEBMO UHCTPYMEHTOM

L

o1”

Lly\: .

kar.Ne L o [T $wrd
531221 380 17x19x21x1/2"  10/1 15,0 t
531222 380  17x19x21x22 10/1 14,5
* 19x1/2" .
¢ nepexoatukom 19x1/ O FonoBKM WecTUrpaHHble ANs MexaHUu4ecKux rankosepros 1”
Knioy 6annoHHbIN KPEeCTOBOW CKNaaHoOM kar. Ne Omm D t L M wr S
HE 536024 24 40 28 78 50/1 27,0
. b 536027 27 44 32 78 50/1 32,0
| 1l |
s © 0 536030 30 47 32 78 50/1 32,0
5 i 536032 32 49 34 78 50/1 33,0 5
sl 536033 33 49 34 78 50/1 33,0
J 536034 34 50 30 78 50/1 35,0
e 536036 36 52 34 78 50/1 36,0
/
@ gl 536038 38 55 44 78 50/1 43,0
. 536041 41 58 46 78 50/1 42,0
£ 536046 46 67 46 80 3211 37,0
kar.Ne L MM Mt Swé 536050 50 71 44 85 32/1 41,0
531421 400 17x19x21x1/2" 16/1 22,0 536052 52 74 44 85 32/1 42,0
536055 55 78 42 85 3211 49,0
533 KNIOYU BANNIOHHbIE KOBAHBIE 536060 €0 8 48 88 18/1 29.0
536065 65 86 50 92 18/1 33,0
536070 70 98 50 98 18/1 36,0
536075 75 100 52 98 18/1 44,0
JER= S :
L
;E — o
kar.Ne ~ Omm A B L e Sxrd o
533030 30 44 - 360 12/1 18,5 {
533273 24x27 36 39 360 12/1 16,5
533274 24x27 40 42 400 9/1 18,5
533275 24x27 40 42 400 6/1 20,2 D MonoBKM ueTbipexrpaHHble ANA MeXaHU4YecKMX rankosepros 1”
533307 27x30 40 44 360 12/1 16,8
533320 30x32 45 50 400 9/1 19,2 ar. N2 Qmm D t L Jwr S d
533321* 30x32 45 50 400 6/1 20,8
536121 21 40 40 78 50/1 32,0
533332 32x33 48 48 400 9/1 18,5
536122 22 42 40 78 50/1 32,0
533333+ 32x33 48 48 400 6/1 20,8
533382 22x38 43 56 400 9/1 20,0

* ¢ BopoTkoMm 600 MM, B TETPOHOBOM Yexsie

54

55



LeCNO P TexHLIKL?

Ha6opbl ronoBok AnA MexaHu4YecKux ramkoseprtoB 1” YanuHutenb ana ramkosepra 1”

Kart. Ne L @E m

536908 80 50/1 41,0
' L

539 MOHTUPOBKMU

Kart. Ne '=- @E m

536380 8 41 25,0
FonoBku 4-rpaHHbie 1” 22 MM
FonoBku 6-rpaHHbIe 17 27, 30, 32, 33, 38, 41 Mmm
YanuHutens 17 80 mm

matepvan: | TBepOoCTb: MOKpbITUE:

cranb CrV 38-42 HRC | xpomupoBaHve

NpVYMeHSIETCS NpY PEMOHTHBIX paboTax, B kadyecTse
YHMBEPCANbHOIO pblyara U pasfenuTenibHoOro NpPMcnocobneHmns

kart. Ne E @E m

ONs yBENUYEHUst TPOYHOCTU MOHTUPOBKA MMEET ABYTaBPOBOE 5
536410 11 2/1 20,0 ceyeHne
FonoBku 4-rpaHHble 17 21, 22 mm
FonoBkM 6-rpaHHbIe 1 gg;ﬁ 32, 33, 36, 38, 41, 46, MOHTMPOBKM yCUneHHble
kart. N L [ wr AYPRYAY
' 539030 300 40/5 22,0
539040 400 40/5 20,0
539050 500 30/5 22,0
_ 539060 600 20/5 22,0
% 539075 750 20/5 23,0

56

Pa3smep npucoeanHutensHoro kBagpata 1"
MepenatoyHoe umcno 1:58
MakcumanbHbIn MomeHT cunbl 3800 Nm
TeepaocTb wecTtepHen 42-44 HRC

Kart. Ne L OE @E m

— L |

marepuan: TBEpPOOCTb: NOKpbITUE!:

cranb 45 38-42 HRC | docdatmpoBaHue

NpUMeHAETCA NpU PEMOHTHbIX pa60Tax, B Ka4yecTBe

536580 270 _ 41 26,0 YHVBepcanbHOro pelyara
536581 270 32,33 4/1 31,0 M
HTMU BKM
536591 300 32,33 4/1 33,0 ° po
kart. Ne L |£|_"" m
lakoBepT paboTaeT No NPUHLUMMNY NnaHeTapHoro peaykropa 539130 300 50/1 21,0
B COCTaB KOTOPOro BXOAST HECKOMbKO B3aMMOCBS3aHHbIX
nnaHeTapHbIX nepegad, NnpeobpasyoLyx 1 nepeaaroLmx 539140 400 501 24,0
KPYTALLMIA MOMEHT. [NepegaTtoyHOe OTHOLLEHUE TaKoro 539150 500 50/1 37,0
peaykTopa 3aBMCUT OT KOnuyecTBa NiaHeTapHbIxX nepeaay
1 KonuyecTBa 3y6beB Kaxaoro oTAesIbHOro KOMNoHeHTa. 539160 600 30/1 28,0
539170 700 - -

~ :

57



58

54

540 KNnO4YU TOPLIOBLIE L-OBPA3HbLIE
CKBO3HbIE

kaTt. Ne

540006
540007
540008
540009
540010
540011
540012
540013
540014
540015
540016
540017
540018
540019
540021
540022
540024
540027
540030
540032

Knio4iu
TOPLIOBbIE

MM D
6 10
7 1
8 12
9 13
10 15
1" 16
12 17
13 19
14 20
15 21
16 23
17 23
18 25
19 27
21 31
22 31
24 34
27 37
30 41
32 43

HABOP KITRIHER S4na7g
TOPLEBDIN L-ofipmsi { h
e § ol

27
28
31
32
35
38
40
43
48
48
52
54
55
65
68
68
75
84
86
90

martepuan: TBEPAOCTb! NoKpbITHE:
ctanb 31CrV3 | 38-42 HRC | xpomupoBaHue

TOHKas 1 nNpoYHaa TopuoBasd YacTb

nonHas TepmoobpaboTka No BCeN AnNMHe Krova

L = T Swro
100 500/25 19,5
110 500/25 22,5
120 300/25 17,5
130 300/25 23,8
140 200/25 19,5
145 200/25 20,9
150 200/25 26,5
160 150/25 23,0
170 120/20 23,0
180 120/15 25,0
180 120/15 29,0
190 60/12 17,0
200 60/12 20,0
220 50/10 20,0
230 50/10 27,0
250 40/10 25,0
270 30/10 24,0
300 16/8 24,0
320 16/8 19,0
330 16/8 20,0

Ha6bop xnouen
TOpPLOBbIX L-06pa3HbIX CKBO3HbIX

P

kat. Ne >—c @ﬂ m
540070 7 20/1 28,5
nnaHwer

8,10, 12,13, 14,17, 19 Mm

/\

kaT. Ne

542119
542154

kaT. Ne

544076
544087
544098
544108
544110
544120
544132
544143
544154
544176
544197
544198
544219
544220
544229
544274
544320

MM

9x11
14x15

6x7

7x8

8x9
8x10
10x11
10x12
12x13
13x14
14x15
16x17
17x19
18x19
19x21
20x22
19x22
24x27
30x32

)

A

15
20

10
11
12
14
14
16
17
18
20
22
23
24
25
24
30
36

542 KNnO4Yn 10 BbIE L-OBPA3HbLIE

10
1
12
14
15
16
17
18
19
21
24
24
26
28
27
33
38

LeCNO P TexHLIKL?

h L A wr
110 125 120
145 165 60

Ha6op xno4yen TopLoBbIX
L-o6pa3HbIx
P—C

kaT- Ne > |£’_"”T
542040 4 wr,, 20/1
nnaHwer

Swro

20,0
23,0

Sxrd

17,0

8x10, 9x11, 12x13, 14x15 Mmm

L A wr
110 400/40
110 400/40
110 400/40
120 400/40
120 200/25
120 200/25
140 200/25
140 200/25
140 200/25
155 100/10
160 100/10
160 100/10
165 100/10
170 100/10
170 100/10
170 50/5
170 50/5

Swrd

16.2
17.0
21.0
21.0
19.0
19.0
20.0
21.0
23.0
14.5
18.0
19.5
24,5
25.0
25.0
21,5
22,5

5

59




LeCNO P TexHLIKL?

546 KIlOYM TOPLIOBbIE CTYNUYHbIE e 31073 | rmenmposante

Ha6opsbl kno4vyen TpybuyarsixX WUITAMNOBaAHHbIX

L - TOMNLLMHA CTEHOK Kntoyen 4 Mm
P -
DeAo TEXHHK” kat. Ne — Fwr m W r 5 OTBepCTHe Nog BOPOToK @ 20 MM
o K ]
I:_:i“'rw&:m Spanner Set 544570 7 wr, 10/1 8,0 :hh ;
nnaHwer e
I "T'l 6x7, 8x9,10x11, 12x13, 14x15, 16x17, 18x19 mm, l‘
‘ VY i [ BopoTok 100 MM 1
o | "' l 544620 12 wr, 8/1 18,5
} I | nnaHwer
6x7, 8x9, 8x10, 10x11, 12x13, 13x14, 14x15, 16x17, 17x19, 19x21, 24x27, AL
30x32 mm
BopoTok 100, 150 mm ’ ( \

N~
|
545 KNOYU TPYBUATDLIE KOBAHBIE
¢ Knoum TopuoBbie CTYNMUYHbIE WTAMMNOBAHHbIE WeCTUrpaHHbie
' 1
5 . kart. Ne mv A B L |£|_"“T SKrd o L t |£’ W 5
Kart. N2 MM L Kr
545076 6x7 11 12 105 200/20 10,0
545098 8x9 13 14 110 200/20 13,0 546036 36 90 20 65/1 21,5
‘ & 545108  8x10 13 15 120 20020 14,0 546055 55 90 35 351 18,3
545120  10x12 15 17 120 150/10 15,0 546060 60 90 35 30/1 16,6
/ 545132  12x13 17 18 140 100/10 13,0 546065 65 90 35 301 21,0 \
545154  14x15 21 22 145 100/10 14,0 546075 75 130 35 2011 22,5
545176  16x17 22 23 155 50/10 15,0 546080 80 130 35 20/ 22,4
i 545197 17x19 23 27 160 50110 22,0 LB 5 Ll = 2L 212
< gﬁ:ﬁ@ &2 j’Em 545198  18x19 26 27 165  50/10 18,0 546090 90 130 35 2011 224
L 545242  22x24 30 31 180 50/10 18,0 546095 95 130 35 16/1 17,5
546105 105 130 35 14/1 235
ZZE
fl \
5 _ ' \ )
Hab6opbl knouen Tpybuarbix KOBaHbIX \ |
P N - t
kar. Ne = [fwr Sk y T L
545450 5w, 20/1 18,0
- Knoum TopuoBblie CTYyNUYHbIE WITAMNOBAHHbIE BOCbMUrpaHHbIe
6x7, 8x10, 12x13, 14x15, 17x19, — —
BopoTok 100 MM KaTt. Ne OM L t @ﬂ m
546280 80 90 35 25/1 18,5
546282 82 90 35 25/1 21,0
546286 86 130 35 20/1 21,2
546295 95 130 35 20/1 21,6
8x7 BX1D 1213 Mx15E 17xn
546302 102 130 35 16/1 20,5
546304 104 130 35 16/1 21,0
546310 110 130 35 12/1 18,7
546315 115 130 35 12/1 19,4

60 61



LeCNO L TexHLIKL

Knoum TopuoBble CTYNMUYHbIE LWUITAMNOBaHHbIE ABYXCTOPOHHMUE 547 KNOYN CBEYHLIE

Knoum ceBeuHble Tpybuartbie

-~ - -
C pe3MHOBOMU BCTaBKOM
a ' - kan.ne Own A L Fur §d
b / 547116 16 22 200 100/10 15,0
A o
: \, o 547121 21 28 200 100/10 17,0
\ > 547161  16x21 19x24 160 100/10 14,0
< -
) | L
,

AN

547216 16 22 280 100/10 20,0
547221 21 28 280 100/10 25,0

ﬁ',r T_— 1
i | t
5 e . Knioum cBeuHble KapaaHHble 5
Kart. Ne O_MM A H L |£|_"”T m
@ 547316 16 24 100 240 48/12 12,0
b
P 547321 21 28 100 240 48/12 13,0
& kar. Ne O mm Tp. L t - wr Sk o jt 547516 16 24 100 500 4812 19,0
546455 55 6 145 35 25/1 210 \/ 547521 21 28 100 500 48112 20,0
546462 50x62 8 130 25x25 30/1 22,0
*C wunammn
%,
I
T B E—— <
Knoum TopuoBble CTyNUYHbIe KOBaHble \
marepuan: TBEepAoCTb: NOKpbITUE!: L
ctanb 31Crv3 | 38-42 HRC | xpomupoBaHue ‘
ropsyasi LUTaMmnoBka C nocnegymoLien TepMu4eckomn
ob6paboTkon
/’_ N i Knoum cBeuHble WapHUPHbIe
f*""‘ T . i C Pe3VHOBbIMM U MAarHUTHbIMM BCTaBKaMMm
— %
(_.r“‘
kar. e OMm A H L |£’_"”T m
- a | I
o ‘ 547414 14 20 195 350 50/1 21,0
N 547416 16 22 195 350 50/1 21,0
. ; 547421 21 28 195 350 50/1 23,0
) T 547454* 14 20 195 350 50/1 23,0
- - 547456* 16 22 195 350 50/1 23,0
MM wT !
kar. Ne — D d t L S ur S d | ] 547461* 21 28 195 350 50/1 25,0
546630 30 43 22 33 80 40/5 18,0 S i < 547616 16 22 195 500 451 23,0
546636 36 50 22 33 80 32/4 18,2 | L 547621 21 28 195 500 40/1 25,0
774‘ * ¢ MarHMTom

62 63



LeCNO L TexHLIKL

marepuan: TBEpOoCTb: NoKpbITUE:

560 KIlO4YU YETbIPEXITPAHHDIE cranb 31Crv3 | 47-52 HRC | xpomupoBaHue
XOrNoAHbIA MpoKaT C nocregylowen TepMUyYeckon
o6paboTkoit

B KOMMnekTauum HabopoB YYTeHbl OCOGEHHOCTU
peMoHTa aBTOMOGUNEN U MOHTaXHbIX paboT obLLero

HasHa4eHVA 561101 561093
‘ L
‘ Habopbl kno4Yyen wecTurpaHHbIX
[
T P—C R R
W kat. Ne = MM Fwr Skrd
561090 9 15,2,25,3,4,5,6,8,10 40/10 12,8
KOPOTKue
— S 561091 9 15,2,2.5,3,4,5,6,8, 10 40/10 16,2
kat. Ne Omm H L A Skrd
561093 9 3,4,5,6,7,8,9,10, 12 40/10 20,7
560008 8 - - 200/10 18,5 (OIS
560010 10 i ) 100/10 16,5 561094 9 3,4,5,6,7,8,9,10, 12 40/10 29,8
560011 11 i ) 60/10 125 561100 10 15,2,25,3,4,5,6,7,8,10 40/10 14,0
: KOpOTKe
5 560012 12 ; - 60/10 15,5 5
561101 10 15,2,25,3,4,5,6,7,8, 10 40/10 17,0
560013 13 - . 40/10 12,5
5 561102 10 15,2,25,3,4,5,6,7,8,10 40/10 21,7
560524 3/8 - - 100/10 15,0 T
: 560532 1/2" = = 60/10 17,5
561 KNIOYU LWLECTUTPAHHBLIE &&5‘ .
L
1 \
T
L
| \ Knoum wecTturpaHHbie AIOMMOBbIEe
I —_
KkaTt. N2 . " H L @ﬂ m
561524 3/8 = = 100/10 13,0
- - 561532 1/2 - - 60/10 15,0
kat. Ne MM H L @ﬁ m
561003 3 25 95 1000/10 7,2
561004 4 30 105 1000/10 14,2 ﬁx
561005 5 30 115 500/10 12,3 \ }
561006 6 40 135 400/10 16,1 E : i
561007 7 40 145 250/10 15,0 ; ; \
561008 8 45 160 200/10 16,2
561009 9 50 165 100/10 10,2
561010 10 50 175 100/10 14,1
561011 11 - . 60/10 11,0
561012 12 65 205 60/10 13,2
561013 13 ) i 40/10 1.0 Ha6opbl kKnwouen WecTUrpaHHbIX AOMMOBbBIX
561014 14 70 215 40/10 13,5 —
Pu—C
561017 17 80 225 3010 172 Kkar. Ne — o jwr Sxrd
561019 19 - - 30/10 24,0 561590 9 116", 5/64", 3/32", 1/8", 5/32", 3/16", 1/4", 5/16", 3/8" 40/10 15,9

64 65



66

562 KNnO4YU LLUECTUIrPAHHBLIE C LLAPOM

Ha6opbl knrouen

kar. Ne

562091

562092
YANUHEHHblE

562101

563 KIJTIOYM YINOBbIE TORX

wecTUurpaHHbIX C lWwapom

Pl _

— MM
1.5,2,25,3,4,5,6,8, 10
1.5,2,25,3,4,5,6,8, 10

10 1.5,2,25,3,4,5,6,7,8, 10

Hab6opsb! knouen yrnoebix Torx

Kar. Ne

563090

563091

563591

563592

Pm—

= *1_
9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50
KOpOTKUE
9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50
9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50
C OTBEPCTUEM
9 T10, T15, T20, T25, T27, T30, T40, T45, T50

YONWHEHHbIE
C OTBEepCTUEM

- wr
40/10
40/10

40/10

T wr

40/10

40/10

40/10

40/10

Swre

16,0
19,5

19,1

Swrd

12,6
15,8
15,8

19,0

LeCNO L TexHLIKL




LeCNO L TexHLIKL

6 TOPLIOBbIE N'OJIOBKM O FonoBkM WecTUrpaHHbie yanuHeHHblie 1/4”
M NPUHAONEXHOCTM 1/4”

» martepwuan: TBEPAOCTb: NoKpbITHE:
SOOIONIOBKISINE GV SHEBIER ctanb CrvV50BV30 | 45-47 HRC | xpomupoBaHue
X0rnofHas LTamnoBKa ¢ nocrneayoLlent TepMmnyeckon
ob6paboTkoi

o

D2

- - :
. : Iﬂ&ﬂ’ % kart. Ne OE L D1 Dz t @E m
‘ 3" a B Eq 600240 4 50 7 12 11 576/6 12.7
M 600250 5 50 8 12 13 576/6 13.2
7 t 600256 6 50 9 12 18 576/6 13,8
600257 7 50 10 12 19 576/6 15,4
600258 8 50 12 12 19 576/6 16,4
O FonoBku wecTurpaHHbie 1/4” 600259 9 50 13 12 19 576/6 19,5
_ — 600260 10 50 15 13 21 576/6 23,2
kat. Ne Omm L Ds D: t wr Sxrd 600261 11 50 16 14 21 576/6 27,7
600040 4 25 7 12 10 576/12 7,5 600262 12 50 17 15 25 576/6 29,7
600050 5 25 8 12 10 576/12 75 600263 13 50 18 16 25 576/6 323
600056 6 25 9 12 10 576/12 7.8
600057 7 25 11 12 10 576/12 8,0
600058 8 25 12 12 10 576/12 8,0
6 600059 9 25 13 12 13 576/12 7,0 6
'Q 600060 10 25 14 12 13 576/12 9,0 9'
600061 11 25 16 14 13 576/12 12,6 Habop ronoeok wecTurpaHHLIX
yAnuHeHHbIX 1/4”
600062 12 25 17 15 13 576/12 13,9
600063 13 25 18 16 13 576/12 15,8 - «ar. Ne = = 550
1/4” 600309 10 wr. 201 8,1 1/4”

4,5,6,7,8,9,10, 11,12, 13 Mm

Ha6op ronoeok wecturpaHHsbix 1/4”

KkaTt. Ne E @E m

600109 10 wr. 20/1 42 Hab6op ronosok ¢ Tpewortkon 1/4”
4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13 Mm 11 npegmMmeToB

G G _
kar. N0 =~ —— M $wrd
600711 11 48/12 18,5
FonoBku 6-rpaHHble 1/4” 4,5,6,7,8,9,10, 11, 12,
13 Mm
TpewoTka 45 3y6uos 1/4” 150 mm

68 69



LeCNO P TexHLIKL?

Habop ronosok 608 BOPOTKW, TPELLOTKM 1/4”
M npuHapgne)xHocrten 1/4”

19 npegmeToB

kar. Ne  —= EE LA AYA \ 3 Bopotok T-o6pasHbin 1/4”
600719 19 20/1 18,0 . / car. Ne L =T 550

FonoBku 6-rpaHHbIe 1/4” 4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,12, 13, 14 mm 608010 115 400/50 19,4
Bopotok 1/4” 110 mm
Tpewotka 1/4” 150 mm
PykosTka 1/4” 150 mm —
Yanuuutenm 1/4” 50, 150 mm
KappaH 1/4” 40 mm

BopoTok wapHupHbin 1/4”

Kart. Ne L @E m

Ha6op ronosok
M NnpuHapnexHocrten 1/4”

46 npeaMerTos 608200 140 72/1 8,7
@ty B —
—rb
kart. Ne == A wr m -
=
600746 46 12/1 17,0
LLlecTurpaHHukun 1.27,1.5,2,2.5 mm
L-obpa3sHblie
FonoBku 6-rpaHHble 1/4” 4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11, 12, 13, 14 Mmm
'Q 6 FonoBku co BctaBkamu 1/4” wnuy 4, 5.5, 7 mm; PH1, 6

PH2, PH3; PZ1, PZ2, PZ3;

Hapy’XHbl€ LWWEeCTUrpaHHUKN 3, TpeI.I.I,O'I'Ka *"a)KKOBa"

4,5,6,7,8 mm;

TORX T8, T10, T15, T20, yKkopoueHHas 1/4”

T25, T30, T40 45 3y6uoe
BopoTtok 1/4” 110 mm

1/4” P " - 1/4"
Tpelwotka 1/4 150 MM kar. Ne L |£| wT m
PykosiTka 1/4” 150 mm
VanuuTenn 1/4” 50, 100 mm . 608601 115 100/20 14,6
1

YanuHutens rubkun 1/4” 150 mm "..‘
KapnaH 1/4” 40 MM

TpeuwoTka conaxkosan
yKkopoueHHas 1/4”

N ~
o % \ e 60 3y6uos
! t —=
kart. Ne L |£|_""T m
O Monoeku Torx 1/4”
608602 90 60/20 5,0
kart. N2 OI L D1 D2 t @ﬂ m
603005 E5 25 7 12 10 576/12 75
603006 E6 25 8 12 10 576/12 7,5
603007 E7 25 9 12 10 576/12 7.8
603008 E8 25 10 12 10 576/12 8,0

70 71



LeCNO L TexHLIKL

Tpewortka cpnaxkkosan YanuHuutenu kauaowmecs 1/4”
Ana Bcrasok 1/4”

60 3y6uos - ) - —
Kkar. Ne L [ wr S d i /

609205 50 400/20 10,1
608660 90 60/20 5,0 609210 100 200/10 9,6
609215 150 200/10 14,0

TpewoTka chnaxkosasn
B NNacTuKosom Kopnyce 1/4”

72 3ybua
— YanuHautenb rubkun 1/4”
Kkart. N2 L @ﬂ m -
608712 140 100/20 10,0 p ) xar. Ne L [ wr Sird
)*”"*
W,,k.ﬁ_;’_’f‘if- 4 609320 145 200/50 13,0
i
i
iy
TpewoTtka pnaxkosan 1/4” S L=
45 3y6uos
kar. Ne L @H m
L]
608745 150 100/10 16,0 Kappan 1/4
608945 PemkomnnekT ans tpewotku ( 608745) g _
e —a} .i. kar. Ne L Mt Skrd 6
5 >
_— . 3 609401 40 500/10 14,3 9‘
N ¥’
o W
1/4” 1/4”
Pykosartka 1/4”
Kart. N2 L @ﬂ m
608815 150 200/1 18,4 nepx(arenb ans 6ur 1/4”
kat. Ne L Aur  $wrd
609501 25 500/20 7,7
///7/}//4////'///////////7‘
Yanuuurenu 1/4” 7
kar. Ne L M Swrd - Nepexopnuk 1/4” x 3/8”
-
609005 50 400/20 9,8 -
L wT
609010 100 200/10 9,6 'r""‘-' yE kart. Ne FXM L IE'_ m
609015 150 200/10 13,9 ( e 609502  1/4"x3/8” 25 500/20 9,2
609025 250 150/10 16,7 —
=1
= DO+ e
- . Ll Leé—,si
-
L L

72 73



LeCNO L TexHLIKL

6 TOPLIOBbIE rOJIOBKMU O FonoBku wecTurpaHHblie yarimHeHHble 3/8”
U NPUHAONEXHOCTMU 3/8”

10 FONIOBKU LUECTUrPAHHBIE 3/8” marepuan: nacbaocTe: | nokpermve:
610 roso C 3/8 ctanb CrvV50BV30 | 45-47 HRC | xpomupoBaHue

XonogHasa wramMnoBka C nocne,uyiou.leﬁ TepMnyeckomn

o6paboTkon ‘ —~

D2

L kar.Ne QMM L D: D: t Mt $wd
610208 8 64 12 17 15 200/20 9,7
o - - 610210 10 64 14 17 28 200/20 11,3
(=}
M ‘ 610212 12 64 16 17 30 200/20 12,4
’ t 610213 13 64 19 17 30 200/20 14,0
610214 14 64 20 18 30 200/20 15,3
610215 15 64 22 20 30 200/20 19,9
O MlonoBku wecrTurpaHHsie 3/8” 610217 17 64 24 22 30 80/20 10,0
610219 19 64 26 24 30 80/20 11,0
kar. Ne Omm L D: D: t I wr Sxrd
610007 7 30 11 17 9 400/20 9.3
610008 8 30 12 17 9.5 400/20 9.6
610010 10 30 14 17 10 400/20 10,0
610012 12 30 16 17 11 400/20 12.7
610013 13 30 18 17 11.5 400/20 11.9
610014 14 30 20 18 16 400/20 14.1
610015 15 30 21 19 17 400/20 15.5
610017 17 30 24 21 18 400/20 21,0
610019 19 30 26 22 19 400/20 22.8
Ha6op ronoBok wecTurpaHHbiX yanMHeHHbIx 3/8”
| ol — —
kar. Ne = Omm T wr Sxrd
610310 10 8,10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19 20/10 19,1
L
- = M
- ‘
t
Ha6op ronosok wecturpaHHbix 3/8” O FonoBku wecturpaHHbie cBevHblie 3/8”
D — —_—
o — MM - wr SKkr® — —_—
kar. Ne - O Hur o kar. Ne Omm L A t I wr Sxrd
610112 12 7,8, 10, 11, 12, 13, 14, 15,16, 17, 18, 19 40/10 21,9 610616 ” = 5% = p— 19,0
610163 13 114", 5116", 3/8", 7/16", 1/2", 916", 19/32", 5/8", 11/16", 3/4", 25/32", 13/116", 7/8 20/10 14,5 610621 o1 65 08 2 80/20 1.9
AoNMOBbIe
610656+ 16 65 23 17 200/10 19,0

* ¢ MarHUTOMm

74 75



LeCNO P TexHLIKL?

Ha6op ronosok c Tpeworkon 3/8” 618 BOPOTKW, TPELLLOTKMW 3/8”

11 npegmeToB

Kar. Ne = @E m

BopoTtok T-o6pa3Hbin 3/8”

610711 11 20/10 16,7
FonoBku 6-rpaHHble 3/8” 7,8,10,12, 13, 14, 15, e
kart. Ne L |£|_"UT m
17,19, 22 mm
Tpewjotka 45 3y6uos 3/8” 200 Mm 618020 200 80/20 15,6
Ha6op ronoBok
M npuHapne>xHocrten 3/8”
55 npeameToB
E Pt I I
ka.Ne ~——= [DJuwr  $gd
610755 55 5/1 17,5 <
FonoBku 6-rpaHHkIe 3/8” 6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14, BopoTtok wapHupHbIU 3/8”
15, 16, 17, 18, 19, 22 mm
FonoBku 6-rpaHHbIe yanu- 8,10,12,13,15, 17, 19 mm wT
HeHHble 3/8” KkaT. Ne L Ig_ m
F'onoBku cBeyYHble 3/8” 12-rpaH. 14mm, 6-rpaH. 16, 618325 250 60/20 20,8
21 Mmm
BcraBku 5/16” wnuy 5.5,6.5,8 mm;

N 4

PH1,PH2, PH3; HapyXHble
LecturpaHHunkm 3, 4, 5, 6,
7,8;T10,T15,T20,T27,T30,
T40, T45, T50, T55

Boportok 3/8” 200 mm
Bopotok wapHupHbin 3/8” 250 mm
Tpewotka 72 3y6a 3/8” 210 mm Tpeu.q.orka cbna)KKosan
YanuHutenu 3/8” 75 MM KavarLunces, ]
150, 250 n X;opo;euuaﬂ 3/8
KapaaH 3/8” 60 mm 3ybuos
MepexoAHUK k8. 3/8” F x wecturp. 5/16” F ) kar. Ne L |£| wT m
618601 130 50/10 14,0

TpewoTtka chnaxkosan
B NNacTukoBom kopnyce 3/8”

L_ﬂ' 72 3y6ua
O FonoBku aBeHaauaTUrpaHHble ceeyHble 3/8” kat. Ne L Fwr m
618712 210 50/10 13,0
kat. Ne Omm L A t Mt S o
612614 14 65 20 24 200/10 16,0
612654* 14 65 20 24 200/10 19,0

* C MarHMTom

76 77



LeCNO L TexHLIKL

Tpeworka chnaxkosan 3/8” 6 TOPLLOBbLIE MOJIOBKM
45 3y6uos N NTIPUHAONEXHOCTMU 1/2”
— »” mMarepuan: TBEepaOoCTb: NOKpbITUE!:
kat. Ne L Igﬂ m 620 roJIOBKU LWWECTUIPAHHDIE 1/2 ctanb CrV50BV30 | 45-47 HRC | xpomupoBaHue
618745 200 50/10 18,0 XONoAHas LWTaMnoBKa C NocneayoLen TepmMnyecKon
- obpaboTkoii
® &x -
°'l L
N ~
: t
”
619 YANIUHUTENU, NEPEXOAHUKM 3/8” O Fonoeku wecTurpaHHeie 1/2
kat. Ne Omm L D D- t Fwr Sxr o
620008 8 38 13 22 13 200/10 10,2
Yanuuurenn 3/8” 620009 9 38 14 22 14 200/10 10,6
620010 10 38 15 22 14 200/10 10,6
* kar. Ne L M wr Sxrd 620011 11 38 17 22 14 200/10 10,7
619002 75 200/50 17.2 620012 12 38 18 22 14 200/10 10,8
. 619003 150 100/25 15,8 620013 13 38 19 22 14 200/10 1,3
619005 250 50/25 12,6 620014 14 38 20 22 14 200/10 11,5
X 620015 15 38 22 21 14 200/10 11,0
o 620016 16 38 22 21 14 200/10 10,5
— — =t 620017 17 38 24 22 14 200/10 13,3
L 620018 18 38 26 23 15 200/10 16,8 6 ©
620019 19 38 26 23 16 200/10 14,7 °
620021 21 38 28 25 20 200/10 16,3
620022 22 38 30 26 20 200/10 20,7
620024 24 38 32 28 20 100/10 11,8
620027 27 42 36 30 20 100/10 16,1 1/2”
Kappan 3/8” 620030 30 44 40 34 21 100/10 21,2
- 620032 32 a4 42 36 21 100/10 23,0
¥ kart. Ne L @ﬂ m
- ‘j
N A\ 619401 60 200/50 15,4
?,a\'l" & ]
. f 0
C
L
Ha6opbl ronoBok wecturpaHHbix 1/2”
MepexoaHuku 3/8”
D — —
EM L O kar.Ne = Omm T wr Skrd
. Ne Hwr Skre
kar. N X 620080 8 8,10, 12, 13, 14, 17, 19, 22 30/10 18,2
619503  3/8'x1/4” 27 500/20 11,0 620090 9 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17 30/10 18,0
619504  3/8’x1/2" 35 500/20 23,5 620091 9 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24 20/10 14,6
o 620110 11 8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24 20/10 16,8
21 oH [W:QHE 620121 12 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 20/10 18,0
N 620161 11 3/8", 7/16", 1/2", 9/116", 5/8", 11/16", 3/4", 13116", 7/8", 15/116", 1" 20/10 19,3
L [I0AMOBbIE

78 79



1/2"

80

o FonoBku wecTurpaHHbie yarimHeHHble 1/2”

kaT. Ne

620210
620212
620213
620214
620215
620216
620217
620218
620219
620221
620222
620224
620227
620230
620232

Omm
10
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24
27
30
32

L D:
76 16
76 18
76 19
76 20
76 22
76 22
76 24
76 26
76 26
76 28
76 30
77 32
77 36
77 40
77 42

D:

22
22
22
22
20
20
22
23
24
25
27
28
31
34
36

D2

Ha6op ronoBok wecTurpaHHbIX yanNMHEeHHbIX 1/2”

Kart. N¢e

620308
620310
620320

8
1
12

Omm
12,13, 14, 15,17, 19, 21, 22
8,10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 24

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22

D1

t

26
26
26
35
35
35
35
30
34
35
30
33
33
33
33

e

100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10
100/10

—+f wr
20/10

10/5
10/5

Sxre

9,7
11,1
11,9
12,2
11,8
10,8
15,5
16,2
15,7
17,6
20,5
22,7
29,7
37,0
40,0

Sxre

24,3
15,8
16,9

O MFonoexu wecTurpaHHsolie cBeyHble 1/2”

Kart. Ne

620601
620603
620656*
620661*

* ¢ MarHMTOM

Omm
16
21
16
21

65
65
65
65

23
28
23
28

LeCNO L TexHLIKL

t Fwr Surd
17 100/10 10,0
23 100/10 15,2
17 200/10 18,0
23 100/10 14,6

Ha6op ronosok c Tpewortkon 1/2”

11 npegmeToB

e
KkaTt. N2 —_—

620711 11

FonoBku 6-rpaHHble 1/2”

TpeuwoTtka 45 3y6uos 1/2”

Ha6op ronosok

Fwr §ad
12/6 17,2
10, 11,12, 13, 14, 15, 17, 19,
22, 24 mm
250 Mmm

U npuHapnexHocrten 1/2”

20 npepgmeTOB

[ —
kaTt. Ne -
620720 20

o Swe
6/1 26,5

FonoBku 6-rpaHHble 1/2”

FonoBku ceeyHble 1/2”
BopoTok T- o6pasHbin 1/2”
TpewoTka 45 3y6uos 1/2”
YanuHutenu 1/2”

KapaaHn 1/2”

8,10, 12, 13, 14, 15,17, 19,
22,24, 27, 30, 32 mm

16, 21 Mm
250 mm

250 mm

125, 250 mm
80 mm

6@

1/2"

81



82

Habop ronoBok

M npuHapnexHocrten 1/2”

26 npeameToB

&=
KkaTt. N2 p——
620726 26

Fur  Swéd

6/1 31,7

FonoBku 6-rpaHHble 1/2”

FonoBku cBeyvHble 1/2”
Bopotok T- o6pa3sHbin 1/2”
TpewoTka 45 3y6uos 1/2”
BopoTok wapHupHbIn 1/2”
YonuHutenu 1/2”

KapaaH 1/2”

Habop ronoBok

8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27,
30, 32 mm

16, 21 Mm
250 mm

250 mm

380 mm

125, 250 mm
80 mm

M npuHapnexHocten 1/2”, 1/4”

62 npepgmeTa

(G DT —
kar. Ne  —— Mt Swrd
620762 62 4/1 25,2
FonoBku 6-rpaHHbIe 1/4” 4,5,55,6,7,8,9, 10, 11,
12,13, 14 mm

BcTtaBku 1/4”

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4”
TpewoTka 45 3y6uoB 1/4”
PykosTka 1/4”
YonuHutenu 1/4”

KappaH 1/4”

MepexoaHuk

FonoBku 6- rpaHHbIe 1/2”

FonoBku cBeyvHble 1/2”
Bopotok T-o6pa3Hbin 1/2”
BopoTok wapHupHbIn 1/2”
TpeuoTka 45 3y6uos 1/2”
YonuHutenu 1/2”

KapaaH 1/2”

T15, T20, T25, T30, T40,
PH1, PH2, PH3, PZ2,
npamon wnuw: 4, 5.5, 7 Mm,
HapyX. wecturpaH: 3, 4, 5, 6

115 mm

150 mm

150 mm

50, 100, 300 Mm

45 mm

kB. 1/4” F x wecturp. 1/4” F

8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 21, 22, 24, 27,
30, 32 mm

16, 21 mm
250 mm

380 mm

250 mm

125, 250 mm
80 Mm

LeCNO P TexHLIKL?

Ha6op uHcTpymeHTa 1/2”, 1/4”

64 npeameTa

@D —_—
kar. Ne =~ —— Mt $wd
620764 64 2/1 20,5
Knioun kombuHupoBaHHble 6, 7, 8, 10, 12, 13, 14, 15, 17,
19, 22 Mm

LLlecTurpaHHUKKn
L-o6pa3Hbie ANVHHbIE

Kntoun wapHupHele
FonoBkwu 6- rpaHHbIe 1/4”
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/4”
TpewoTka 45 3y6u. 1/2” 1/4”
PykosTka 1/4”

Yanuuutenu 1/4”

KappaH 1/4” 1/2”

FonoBku 6-rpaHHbIe 1/2”

FonoBku 6-rpaHHble yanu-
HeHHble 1/2”

FonoBku cBeYHble 1/2”

FonoBkuM AN BHELWHUX
TORX yanuHeHHble 1/2”

Hacagka TORX yanuH. 1/2”
BopoTtok T-o6pa3Hbin 1/2”
BopoTok wapHupHbIn 1/2”

YanuHutenu 1/2”

Ha6op mHcTpymeHnTa 1/2”, 1/4”

72 npepmeTa

5,6,7,8,10, 12 Mm

10x11, 12x13, 14x15, 17x19
55,6,7, 8,10, 11, 12, 13 mm
115 mm

150, 250 mm

150 mm

50, 100 mm

42, 80 mm

8,9, 10,12, 13, 14, 15, 17,
19, 22, 24, 27, 30, 32 mm

13, 15,17, 19, 22 mm

16, 21 mm
E14, E16

T27

250 mm

380 mm

100, 250 mm

Kart. N2 :‘;:. @E m
620772 72 4/1 28,1

MonoTtok ¢ aep. pykositkon 300 rp
MaccaTnxun KOMOMHMP. 180 mm 1/2"
Knewm nepectaBHble 250 mm
3axum ¢ chukcaTopom 250 mm
Knioun kom6uHupoBaniblie 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19
LllecturpaHHukm L- o6pasH. 1.5, 2, 2.5 mm

FonoBkwu 6- rpaHHble 1/4”
FonoBkwu 6- rp. yanuH. 1/4”

BcraBku 1/4”

TpewioTtka 45 3y6u. 1/2” 1/4”
PykosiTka 1/4”

Yonuuutens 1/4”

Kappan 1/4” 1/2”

MepexoaHUKU

FonoBkwu 6- rpaHHble 1/2”

FonoBku cBeYHble 1/2”

Yonvuuutenu 1/2”
OTBepPTKM LWNULeBbIe

OTBepTKU KpecToBbIe

4,5,6,7,8,9,10, 11,12, 13
9,10, 11,12, 13 mm

wnuy 4, 5.5, 7;

PH1, PH2, PHS3;

HapyX. LWecTurpaHHuku: 3, 4,
5, 6; T15, T20, T30

150, 250 mm
150 mm

75 Mm

42, 80 mm

wecturp. 1/4” M x k. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4” F

10, 11,12, 13, 14, 15, 17, 19,
22,24, 27, 30, 32 Mmm

16, 21 Mm
125, 250 mm

6x40, 6x100 mm
PH1x40, PH2x100, PZ2x200

83



TEexrHrIKke

©
o

84

Ha6op mHcTpymeHnTa 1/27, 1/4”

77 npeameToB

&=
KaTt. N2 p——
620777 77

Fur  Swod

41 25,5

Kntoun koM6UHMpOBaHHbIE

Kntouum wapHupHbie

LLlecTurpaHHukmn
L-obpa3sHbie

FonoBku 6- rpaHHble 1/4”

BcrtaBku 1/4”

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4”
TpewoTka 45 3y6uos 1/4”
Yonuuutens 1/4”

KapaaHx 1/4”

MepexogHUKu

FonoBku 6-rpaHHbIe 1/2”

FonoBka cBe4yHas 1/2”
TpewoTka 45 3y6uos 1/2”
Yonuuutenu 1/2”

KapaaH 1/2”

7,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15,
17, 19 Mmm

8x9, 10x11, 12x13, 14x15 mm
15,2,25,5,6, 8,10 mm

4,5,6,7,8,9, 10, 11, 12 Mmm

wnuy 3, 4, 5.5, 7; PHO, PH1,
PH2, PH3; PZ1, PZ2, PZ3;
HapY>XHbl€ LUECTUrPAHHUKN:
2,3,4,5,6; T10, T15, T20,
T25, T30

115 mm
150 mm
75 Mm
42 MM

wecturp. 1/4” M x kB. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4 “F

10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,
22, 24,27, 30, 32 Mmm

21 Mm

250 mm

125, 250 mm
80 Mm

Ha6op nHcTpymeHTa

PR S
KkaTt. N2 —

620778 7

C TPEewoToYHbIMU Knmouamu 1/2”, 1/4”
77 npeameToB

Fur  Swe

4/1 25,5

Knioun komOGuHMpoBaHHbIe

TPELOTOUHbIe
Knioum wapHupHbie

LLlecTurpaHHukmn
L-obpasHblie

FonoBku 6- rpaHHbIe 1/4”

BcTtaBku 1/4”

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4”
TpewoTka 45 3y6uos 1/4”
YonuHutens 1/4”

KappaHn 1/4”

MepexogHWKn

FonoBku 6-rpaHHble 1/2”

lFonoBka cBe4Has 1/2”
Tpewotka 1/2”
Yanunutenu 1/2”
KapaaH 1/2”

7,8,9, 10, 11,12, 13, 14, 15,
17,19 mm

8x9, 10x11, 12x13, 14x15 mm
15,2,25,5,6,8,10 mm

4,5,6,7,8,9,10, 11, 12 mm

wnuy 3, 4, 5.5, 7; PHO, PH1,
PH2, PH3; PZ1, PZ2, PZ3;
HapyXHble LIECTUrPaHHUKK:
2,3,4,5,6;T10, T15, T20,
T25, T30

115 mm
150 mm
75 Mm
42 mm

wecturp. 1/4” M x kB. 1/4” M,
kB. 1/4” F x wecturp. 1/4 “F

10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,
22,24, 27, 30, 32 mm

21 Mm

250 mm

125, 250 mm
80 mm

Ha6op mHcTpymeHnTa 1/27, 1/4”
82 npepmeTa

Ha6op ronosok
M npuHagnexHocrten 1/2”, 1/4”
94 npepmeTa

Lo S § _— (@ TITD _—
kart. Ne == Fwr m kart. Ne == A wr m
620782 82 4/1 24,2 620794 94 31 20,5
Kntoun kom6uHupoBaHHuble 8, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 19, Knrouun wecturpaHHblie 1.5,2,2.5mMm

FonoBku 1/4"

FonoBku co BcTaBkamm 1/4"

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4"
TpeloTka 45 3y6uos 1/4"
PykosiTka 1/4"
YaonuHutenu 1/4"
Yanuuutenb rubkun 1/4"
KapaaHn 1/4"

MepexoaHUK ANA ronoBokK
1I "w

BcTtaBku 5/16"

MepexoAHUK c oTBepCTUEM
noa yanuHutens 1/2"

FonoBku 1/2"

FonoBku cBe4Hble 1/2"
TpewoTka 45 3y6uos 1/2"
Yanuuutennm 1/2"

KappaHn 1/2"

LOepxatenb 6ut 1/2"

22 MM

4,45,5,55,6,7,8,9, 10,
11,12, 13, 14 mm

wnuy;: 4, 5.5, 6 MM; KpecT:
PH1, PH2; nosngpaiie: PZ1,
PZ2; wecturpaHnHuk: 3, 4, 5,
6 mm; torx: T8, T10, T15, T20,
T25, T30;

115 mm

150 mm

150 mm

50, 100 mm

150 mm

45 Mmm

wecturp. 1/4" M x k. 1/4" M

wnuy;: 8, 10, 12 Mmm; KpecT:
PH3, PH4; nosnppaiis: PZ3,
PZ4; wecturpaHnHuk: 8, 10,
12, 14 mm; torx: T40, T45,
T50, T55

kB. 3/8" F x kB. 1/2" M

13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22,
24,27, 30, 32 Mmm

16, 21 Mm

250 mm

125, 250 mm

80 mm

kB. 1/2" F x wecturp. 5/16" M

FonoBeku wecTurpaHHble
1/4”

FonoBkM WwecTUrpaHHblie
yANuHeHHble 1/4”

FonoBku co BcTaBkamu 1/4”

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4”
TpewoTka 72 3y6ua 1/4”
PykosiTka 1/4”
YonuHutenu 1/4”
YanuHutenb rubkun 1/4”
KapaaHn 1/4”

MepexogHuk

BcTtaBku 5/16”

MepexogHuk

FonoBku 6-rpaHHble 1/2”

FonoBku 6-rpaHHbIe yANu-
HeHHble 1/2”

lFonoBku cBeYHble 1/2”
TpelwoTka 72 3y6ua 1/2”
Yanuuutenu 1/2”
KapaaHn 1/2”

MepexogHuku

4,45,5,55,6,7,8,9,10,
11,12, 13, 14 mm

6,7,8,9,10, 11,12, 13 Mmm

wnuu: 4, 5.5, 7; PH1, PH2,
PZ1, PZ2; wecturpaHHuku:
3,4,5,6; T8, T10, T15, T20,
T25, T30

115 Mm

150 mm

150 mm

50, 100 mm

150 mm

45 Mm

wecturp. 1/4” M x k. 1/4” M,

wnuu:8, 10, 12; PH3, PH4;
wecturpanHmkm: 8, 10, 12,
14; T40, T45, T50, T55

kB. 3/8” F x wecturp. 1/2” F

10, 11,12, 13, 14, 15, 16, 17,
18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27,
30, 32 mm

14,15, 17,19 mm

16, 21 mm

250 mm

125, 250 mm

80 Mm

kB. 1/2” F x wecturp. 5/16” F,

6@

1/2"

85



1/2"

86

@t T — D —TITID _—
kar. No = —— [wr $krd kar.Ne  —— Mt $ard
620808 108 31 22,0 | 620851 151 2/1 17,0
LLlecturpaHHukm L- o6pa3sHbie 1.5,2,2.5vm 1.25,1.5,25,2,3,4,5 mm

FonoBku 6-rpaHHbIe 1/4"
FonoBku yanuH. 6-rpaHHbie 1/4"
FonoBku TORX 1/4"

FonoBku co BcTaBkamu 1/4"

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/4"
Tpewotka 1/4"

PykosTka 1/4"

YonuHutenu 1/4"

KapaaHn 1/4"

FonoBku 6-rpaHHbIe 3/8"
FonoBku yanuH. 6-rpaHHble 3/8"
FonoBku TORX 3/8"

FonoBku cBeYHble 3/8"

BcTtaBku 5/16"

Tpewotka 3/8"
YaonuHutens 3/8"
KapaaH 3/8"
MepexoaHuknu 3/8"

FonoBku 6-rpaHHbIe 1/2"

FonoBku yanuH. 6-rpaHHble 1/2"
FonoBku TORX 1/2"

FonoBku cBeyvHble 1/2"
Tpewotka 1/2"

Yanuuutennu 1/2"

KapaaH 1/2"

MepexogHukm 1/2"

4,45,5,55,6,7,8,9,10, 11, 12, 13, 14

6,7,8,9,10, 11,12, 13 mm
E4, E5, E6, E7, E8

wnuu: 4, 5,5, 6 mm;

kpect: PH1, PH2

nosugpame: PZ1, PZ2;

LeCcTurpanHuk: 3, 4, 5, 6 mm;

torx: T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30

110 mm (45 3y6L0B)
45 3y6uo8B

150 mm

50, 100 mm

40 MM

wnuy: 8, 10, 12 mm; kpecT: PH3, PH4;
nosugpame: PZ3, PZ4;
wecturpanHuk: 8, 10, 12, 14 mwm;

torx: T40, T45, T50, T55, T60

kB. 3/8" F x kB. 1/2" M (c oTBEepcTem noA

yanuautens 1/2")

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21,22, 24, 27, 30, 32 mm

14,15, 17,19, 22 mm

E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24

16, 21 mm

250 mm (45 3y6U0B)

125, 250 mm

80 mm

kB. 1/2" F x wecturp. 5/16" F

4,45,555,6,7,8,9,10, 11,12, 13, 14
4,5,6,7,8,9, 10 Mm
E4, E5, E6, E7, E8

wnuu; 4, 5.5, 6, 6.5, 7 mm; kpecT: PHO,
PH1, PH2; nosngpawns: PZ0, PZ1, PZ2;

| LWWeCTUrpaHHuk: 3, 4, 5, 6 Mm;

i torx: T8, T9, T10, T15, T20, T25, T27, T30;
E torx ¢ ot8: TH8, THY, TH10, TH15, TH20,

1+ TH25, TH27, TH30

E 110 mm (72 3y6ua)

572 3ybua

5150 MM

550, 100 mm

I40 MM
10,11,12,13,14,15,16,17,18,19 mm
10,11,12,13,14,15 mm

E10, E11, E12, E14, E16, E18

18 Mm

wnuy; 8, 10, 12 mm; kpect: PH3, PH4;
nosuapame: PZ3, PZ4; wecTturpaHHuk: 7,
8, 10, 12, 14 mm; torx: T40, T45, T50, T55,
T60, T70; torx c otB: TH40, TH45, TH50,

1 TH55, TH60, TH70

210 mm (72 3ybua)
150 Mm
60 mm

kB. 3/8" F x kB. 1/2" M (c oTBEepcTnem noa
yonuHutens 1/2")  kB. 3/8" F x wecturp.
5/16" F

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,
21, 22, 24, 27, 30, 32 mm

16, 17,18, 19, 22 Mm

E20, E24

16, 21 Mm

260 mm ( 72 3ybua)

125, 250 mm

80 mm

kB. 1/2" F x wecturp. 5/16" F

622 rosioBKky ABEHAAOUATUIPAHHBLIE 1/2”

O Fonoeku aBeHaguaTurpaHHsbie 1/2”

Omm

Kart. Ne

622008
622009
622010
622011
622012
622013
622014
622015
622016
622017
622018
622019
622021
622022
622024
622027
622030
622032

Habop ronosok aseHaguaTurpaHHbix 1/2”

KaTt. Ne

622121

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24
27
30
32

12

L

38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
38
42
44
44

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22

~

o -

el i

e

D:

13
14
15
17
18
19
20
22
22
24
26
26
28
30
32
36
40
42

Omm

D:

22
22
22
22
22
22
22
21
21
22
24
24
25
26
28
30
35
36

D2

LeCNO L TexHLIKL

al

S

t
t FEwr
13 200/10
14 200/10
14 200/10
14 200/10
14 200/10
14 200/10
15 200/10
13 200/10
13 200/10
15 200/10
15 200/10
21 200/10
21 200/10
22 200/10
19 100/10
22 100/10
23 100/10
23 100/10
T wr
20/10

Swre

10,2
10,6
10,6
10,7
10,8
11,3
11,5
11,0
10,5
13,3
16,8
14,7
16,3
20,7
11,8
16,1
21,2
23,0

Swro

18.0

6@

1/2"

87



LeCNO P TexHLIKL?

Ha6op mHcTpymeHTa 1/2” 1/4”

O FonoBku pBeHaguaTurpaHHble yanmHeHHblie 1/2”
89 npeameToB

Knroun komOGuHMpoBaHHbIe

Knoumn wapHupHble

FonoBkn ANs BHELWHUX
TORX 1/2”

ED I _
kar. No  —— M $xrd
622789 89 2 24,7
MonoTok ¢ gepeBsiHHOMN 500 rp
PYKOSITKOM
N | =
a o MaccaTtuxu KoM6UHUpoO- 180 MM
BaHHbIe
t Knewu nepectaBHble 250 mm

6,8,9,10, 11,12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 21,22 mm

8x9, 10x11, 12x13, 14x15,
16x17, 18x19 mm

kart. Ne OE L D1 D2 t @E 5 Kr a
LLlecTurpaHHuKn 5,6,7,8,10, 12 Mm
622210 10 76 16 22 26 100/10 9,7 L-o6pa3Hble ANUHHbIE
622212 12 76 18 22 26 100/10 11,1 FonoBku 6-rpaHHble 1/4” 55,6,7,8,9,10, 11, 12,13
622213 13 76 19 22 26 100/10 11,9 lonoBku ANs BHEWHNX E5, E6, E7, E8
622214 14 76 20 22 35 100/10 12,2 TORX 1/4”
622215 15 76 22 20 35 100/10 11,8 Berasku 1/47 %8’ Eg 720,725, 727,
622216 16 76 22 20 35 100/10 10,8 Bopotok T-06pasHbiit 1/4” 1151MM
622217 17 76 24 22 35 100/10 585 Tpelwotka 45 3y6uoB 1/4” 150 MM
622218 18 76 26 23 30 100/10 16,2 PykosiTka 1/4” 150 MM
622219 19 76 26 24 34 100/10 15,7 Yanunutenu 1/4” 50, 100 MM
622221 21 76 28 25 35 100/10 17,6 Kapnan 1/4” 40 MM
622222 22 76 30 27 30 100/10 20,5 MepexogHukn kB. 1/4” M x wecturp. 1/4” M,
622224 24 77 32 28 33 100/10 22,7 kB. 1/4” F x wecturp. 1/4” F
© 622227 27 77 36 31 33 100/10 29,7 FonoBku 12-rpaHHble 1/2” 8,9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
622230 30 77 40 34 33 100/10 37,0 Ui kb b2 L]
622232 32 77 42 36 33 100/10 40,0 Fonosku ceeukbie 1/2” 16, 21 Mm

E10, E12, E14, E16

BopoTok T-o6pa3Hbin 1/2” 250 mm
BopoTok wapHupHbIn 1/2” 380 mm
TpeloTka 45 3y6uos 1/2” 250 mm
YanuHutenu 1/2” 125, 250 mm
KapaaH 1/2” 80 mm

OTBepTKM WNULEeBbIe

OTBepTKU KpecToBble

5x75,6.5x 150 mm

PH1 x 100, PH2 x 38,
PH2 x 100

Ha6op ronoeok aeeHaguaTUrpaHHbIX yanuMHeHHbIx 1/2”

W — [
kar. Ne = Omm wr Snrd
622320 12 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22 10/5 17.0

88 89



LeCNO P TexHLIKL?

© ronosiu yanusensie Torx 1127

D1

kat. Ne OZ L D1 D2 t @ﬂ m
623212 E12 77 15 22 36 100/10 12,0
623214 E14 77 17 22 36 100/10 12,8
O Fonosku Torx 1/2” 623216 E16 77 19 22 36 100/10 13,5

kar. Ne o1 L D: D: t Mt S« d

623010 E10 38 14 22 14 400/10 21,1

623011 E11 38 15 22 14 400/10 21,7

623012 E12 38 16 22 14 400/10 22,2

623014 E14 38 17 22 14 400/10 22,2

623016 E16 38 19 22 14 250/10 14,5

623018 E18 38 20 22 14 200110 16,7 . o Hab6op ronosox Torx 1/4”, 3/8”, 1/2”

623020 E20 38 24 22 14 200/10 19,0 ' — —

B wT 5 3
623024 E24 38 28 24 14 100/10 15,5 kar. Ne — [ Kr
6 623714 14 20/10 14,2 6
-Q 114°; E4, E5,E6,E7;E8
38" E10,E11,E12,E14
112" E16, E18, E20, E22, E24
1/2" 1/2”
- .
e, bl e
w L
' e l
iy L : O @ Ha6op ronosok u ronoeok
|, L e co BctaBkammu Torx 1/2”
=1y

KaTt. N2 ".:- @E m

623719 19 10/1 17,5
lFonoeku 1/2”: E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E22, E24

lFonoBku co BctaBkamm 1/2”: T20, T25, T27, T30, T40, T45,
T50, T55, T60, T70

O Ha6op ronosok Torx 1/2”

| —_—
KkaT. Ne - Ol - wr Swrd
623108 8 E10, E11, E12, E14, E16, E18, E20, E24 20/10 20,2

90 91



LeCNO P TexHLIKL?

624 roJioBKyu Co BCTABKAMM TORX 1/2” 624 royioBKy COo BCTABKAMM RIBE 1/2”

maTepuan ronoBok: | TBEPAOCTb: MOKpbITUE:
ctanb CrvV50BV30 | 45-47 HRC | xpomupoBaHue

marepuan BCTaBoKk: | TBEp4OCTb:
cranb S2 55-60 HRC

FonoBku co
BctaBkamm Ribe 1/2” L=100 mm

KaT. Ne @I @E m

624759 M9 100/10 11,2
624760 M10 100/10 11,3

Fonoeku co BcraBkamm Torx
1/2” L=55 mm

,ﬂg’ kar. Ne CRl o m

624130 T30 200/10 15,6
624140 T40 200/10 15,6
624145 T45 200/10 16,0
624150 T50 200/10 16,2
624155 T55 200/10 16,6

625 roJyioBKku C WIECTUrPAHHbIMM BCTABKAMM 1/2”

@ FonoBkmu c wecTurpaHHbIMm

Monosku co BctaBkamm Torx BCcTaBkamm 1/2” L=55 mm

1/2” L=100 mm

KaTt. Ne @I @E m

KaT. Ne @E @E m

625006 6 200/10 15,7
624230 T30 100/10 11,0 625007 7 200710 16,0
624240 T40 100/10 11,0 2205 g LU 16.2 6
624245 T45 100/10 11,2 625009 9 200/10 16,4
624250 T50 100/10 1,2 2L 10 ZLurl 17,0
624255 T55 100/10 11,4 625012 12 20010 7
624260 T60 100/10 13,0 SISl 14 200/10 216
624270 T70 100/10 16,5 625017 7 100/10 164
1/2” 625019 19 100/10 19,8 1/2”
FoONnoBKM C WeCcTUrpaHHbIMMU
Ha6Gop ronoBok co BCTaBKamMm BcTtaskamu 1/2” L=100 mm
Torx 1/2” L=100 mm _ _
kat. Ne @mm M Sxrd

kar. Ne = uwr Sad 625105 5 100110 11,0
624298 s 20/ oG 625106 6 100/10 11,2
T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55, T60 625107 ! 100110 i
625108 8 100/10 11,4
625110 10 100/10 11,6

625111 11 100/10 -
625112 12 100/10 13,2

625113 13 100/10 -
625114 14 100/10 16,8
625117 17 100/10 25,0
625119 19 100/10 30,6

92 93



LeCNO P TexHLIKL?

626 BCTABKU TORX 3/8”

Ha6op ronoBokK ¢ WecTUrpaHHbIMMU 4% Bcrasku Torx 3/8” L=30 mm
Bctaskamum 1/2” L=100 mm L
-— - kart. Ne %1 [ wr Skr

kat. Ne — e Skrd 626120 T20 1000/10 13,0
625198 8 20/1 24,4 626125 T25 1000/10 13,3
5,6,7,8,10, 12, 14, 17 Mm 626127 T27 1000/10 13,3
626130 T30 1000/10 13,9
626140 T40 1000/10 14,8
626145 T45 1000/10 15,7
626150 T50 1000/10 16,5

‘ Habop BctaBok Torx 3/8” L=30 mm

Fur  Swrd

Kar. Ne =
626187 7 50/1 11,0
BctaBku 30 mm T20, T25, T30, T40, T45, T50
625 roJyqioBK Co BCTABKAMM SPLINE 1/2” n " "
epexogHUK kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
6 @ @ FonoBkKu co BCTaBKamMm 6
H ” —
’Q Spline 1/2” L=55 mm 4% Bcraeku Torx 3/8” L=75 mm
o ‘ Kart. Ne ©_I IE’H m cTapbiit ——
:,: w = kar. Ne woon W1 OUT §id
o ﬂ? - 625408 M8 200/10 15,7 =
., ‘a - 625409 M9 200/10 16.4 3 626220 627120 T20 250/10 10,9 .,
1/2 2 JI% 625410 1o 20010 164 626225 627125  T25 25010 11,0 1/2
@"g ; 625414 M14 200/10 204 626227 627127 T27 250/10 11,1
B . P VT - = 626230 627130 T30 250/10 11,2
675418 M18 100/10 185 626240 627140 T40 250/10 1,5
+ ¢ oTaepCTHEM 626245 627145 T45 250/10 1,7
626250 627150 T50 250/10 11,9
626255 627155 T55 250/10 12,5

@ FonoBKku co BCTaBKamMm
Spline 1/2” L=100 mm ’ Ha6op BcTraBok Torx 3/8”
- _
g kar.Ne @1  [wr  §&d kar. Ne = ot 4o
- e )
.ﬁﬁ;} = 625458 M8 10010 15,7 626295 15 25/1 15,6
i ;;,.-@ 625460 M10 100/10 16,4 BcTaBku 30 MMm: T20, T25, T30, T40, T45,
T50, T55
‘ | 625462 M12 100/10 16,4
" BcTtaBku 75 mm: T20, T25, T30, T40, T45,
625466 M16 100/10 20,4 T50. T55
- * c oTBepcTUeM MepexogHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F

94 95



LeCNO P TexHLIKL?

BcTaBku wecTurpaHHbie
3/8” L=75 mm

kar. Ne smon @MV [T 550

626 BCTABKM RIBE 3/8”

4 Bcrasku Ribe 3/8” L=75 mm

kar.Ne wmmn W1 [DUT $&d

627105 627405 5 250/10 11,2

627106 627406 6 250/10 1,5
626759 627309 M9 250/10 12,0

627107 627407 7 250/10 11,8
626760 627310 M10 250/10 12,0

627108 627408 8 250/10 12,1

627109 627409 9 250/10 12,5

627110 627410 10 250/10 13,0

627112 627412 12 250/10 17,3

* Hab6op sBcTtaBok Ribe 3/8”

KaT. N2 = @E m

. Ha6op BcTaBok
wecTurpaHHsbix 3/8”

626791 11 25/1 13,5 kar. Ne = T wr Sid
BctaBku 30 mm: M7, M8, M9, M10, M12
627195 15 25/1 17,0
BctaBku 75 mm: M7, M8, M9, M10, M12
BcTaBku 30 mm 4,5,6,7,8,10, 12 mm
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
BctaBku 75 mm 4,5,6,7,8,10, 12 mm
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
627 BCTABKU LWUECTUITPAHHUK 3/8”
BeTaBk 627 BCTABKMU SPLINE 3/8”
TaBKM
1/2” ' wectTurpaHHsie 3/8” L=30 mm 1/2”
cTapbiit —_— E— BctaBku Spline 3/8” L=30 mm
Kkar. Ne  aprugn e [Tt §4rd ® P
'p 627005 626405 5 1.000/10 14,0 P kar. Ne  smem @1 ur $&d
? y 627006 626406 6 1 000/10 15,1 ﬁ I
.ﬁﬂ' 627408 626608 M8 1 000/10 15,5
627007 626407 7 1 000/10 16.0
= 627410 626610 M10 1.000/10 18,0
627008 626408 8 1 000/10 17,3
627009 626409 9 1 000/10 17,4
627010 626410 10 1 000/10 20,4

. Ha6op BcTaBok
Spline 3/8” L=30 mm

KaTt. Ne = @E m
6

' Ha6op BcTaBok
wecturpaHHsbix 3/8” L=30 mm

-_ TuT 627446 50/1 10,8
kat. Ne = Fwr Surd
BctaBku 30 mm: M5, M6, M8, M10, M12
627087 7 50/1 116 MepexogHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F
BcTtaBku 30 mm 4,5,6,7,8,10 mm
MepexoaHuk kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F

96 97



LeCNO P TexHLIKL?

628 BOPOTKM, TPELLLOTKMU 1/2”

. Bcraeku Spline 3/8” L=75 mm

cTapbIit

kat. N2  aprukyn
627458 627608
627459 627609
627460 627610
627462 627612

@ Hab6op Bcrasok Spline 3/8”

Bopotok T-o6pa3Hbin 1/2”

& Duw o __
xat. Ne L |£|_""T m
M8 250/10 1,6 -
- 628125 250 50/10 19,8

Mo 250/10 12,2

M10 250/10 12,3 - N L

e
M12 250/10 14,5 —

BopoTtok L-o6pa3Hbin
Teneckonuuyeckum ¢ pukcaumen 1/2”

kaT- Ne L @ﬂ m
628250 370 - 520 24/12 20,0

BcTtaBku 75 mm:

MepexogHuk

627 HABOPbI BCTABOK PA3HOINPO®UIIbHLIX 3/8”

kar. Ne = Aur  $wro
627491 11 25/1 14,0
BctaBku 30 mm: M5, M6, M8, M10, M12 -

BOpoOTKM WHapHUpHbIe 1/2”
M5, M6, M8, M10, M12

kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F E— 6
kat. Ne L @H m
628338 380 20/1 13,0
b 628343 430 20/1 18,5
@ 628360 600 10/1 14,3

1/2” 1/2”
TpewoTtka cpnaxkosasn
@ ¥ @ Ha60p scrasok 3/8” pew &b K
yKopoueHHasa 1/2
— 45 3y6uosB
Kkart. N2 = wr S o -
. Ne - wr
627940 40 10/1 16,4 kar. N L [ Sxrd
BcTtaBku 30 MM WecTurpantbie: 4, 5, 6, 7, 8, 628601 135 50/10 18,0
10, 12;
Torx: T20, T25, T30, T40,
T45, T50, T55;
Spline: M5, M6, M8, M10,
M12.
BcTaBku 75 mm Iil.(l)echT;rpaHHble: 4,5,6,7,8, Tpeu.q,orxa cbna)mconasl
P ”
Torx: T20, T25, T30, T40, B NJIACTUKOBOM Kopnyce 1/2
T45, T50, T55; 72 3y6|_|‘a
Spline: M5, M6, M8, M10, -
M12. wT
Kart. Ne L |£|_ m
MepexoaHUKU kB. 1/2” F x wecturp. 3/8” F,
kB. 3/8” F x wecturp. 3/8” F 628712 260 40/10 18,0
98 99



LeCNO L TexHLIKL

Tpewotka cpnaxkosan 1/2” 6 TOPLIOBbLIE NOJIOBKM
45 3y6u0B U NPUHAONEXHOCTMU 3/4”
R martepuan: TBEpaoCTb: NOKpbITHUE!:
kar. Ne L |£| wT m 630 rOJIOBKM WUECTUIPAHHBIE 3/4” ctanb CrV50BV30 | 45-47 HRC | xpomuposaHne
ropda4asa wramMnoBka C nocne}:lyrou.leﬁ TepMVNeCKOVI
628745 250 50/10 26,0 06paBoTKOl
4 g‘\ 628945 PemkomnnekT ons TpewoTkum (628745)
°.
L
8l de= —| s
629 YONMUHUTEJN, NEPEXOOHUKM 1/2”
t
Yanuuurennu 1/2” O Fonoexku wecturpaHHsie 3/4”
'Y xar. Ne L [T wr Sid kar. Ne Omm L D D: t Mt Skrd
3 629007 75 100/10 185 630019 19 50 29 36 18 50/5 11,0
¥
629012 125 100/10 217 630021 21 50 31 36 18 50/5 11,5
629025 250 50/10 19,2 630022 22 50 32 36 19 50/5 11,6
» 629050 500 201 16,5 630024 24 51 34 36 19 50/5 12,0
o¥ i 630027 27 52 38 36 29 50/5 12,1
630030 30 54 42 38 30 50/5 14,9
630032 32 56 44 38 24 50/5 16,6
yﬂﬂ"“"feﬂ" Kavalouwmecs 1/2” 630033 33 56 46 38 24 50/5 17,7
630035 35 58 48 42 30 50/5 20,9
— 630036 36 58 50 42 27 50/5 22,2 6
“Q 6 ”~ kar. Ne L Fur Swe e
o 630038 38 60 52 45 30 30/5 25,2
//' poiels o0 100/10 93 630041 41 64 56 45 35 30/5 12,0
s 629212 125 100/10 22,6 630046 46 68 62 47 36 20/5 14,5
'\é \\ e e 250 50/10 216 630050 50 72 68 48 40 20/5 17,6
1/2” ' —E ] 3/4”

Ha6op ronosok
M NnpuHapneXxHocrten 3/4”
14 npegmeToB

Kkart. Ne —— [ wr m

.. KapaaH 1/2”

L Mwr Swé

" E xat. Ne
A= 630714 14 21 24,3
-
itk D A 11642 FonoBku 6-rpaHHble 3/4” 22,24, 27, 30, 32, 36, 38, 41,
46, 50 mm

Bopotok T-o6pasHbin 3/4” 500 mm
TpelwoTka ¢ AUCKOBbIM 500mm 24 3ybua
nepekntoyarenem 3/4”
Yonuuutenu 3/4” 100, 200 mm

MepexopgHukn 1/2”

kart. Ne FXM L @E m

629520 1/2”x3/8” 35 200/10 10,4
629540 1/2"x3/4” 45 200/10 25,5

L0 HEA

100 101



3/4”

102

632 royioBKkv nBEHAALIATUIPAHHbLIE 3/4”

O FonoBku aBeHaguaTurpaHHbie 3/4”

Kart. Ne OE L D1
632019 19 50 29
632022 22 50 32
632024 24 51 34
632027 27 52 38
632030 30 54 42
632032 32 56 44
632034 34 56 47
632036 36 58 50
632038 38 60 52
632041 41 65 56
632046 46 68 62
632050 50 72 68
632055 55 76 74
632060 60 78 80

Ha6op ronosok
U NnpuHagnexHocTten 3/4”

21 npepmer

i e
kar. Ne ~ —— M Sk
630721 21 111 15,5

17,19, 21, 22, 24, 27, 30, 32,
33, 35, 36, 38, 41, 46, 50 mm

Bopotok T-o6pa3Hbin 3/4” 450 mm

FonoBku 6-rpaHHbIe 3/4”

TpewoTka conaxkoBas 3/4” 500 mm 24 3ybua

YonuHutenu 3/4” 100, 200, 400 mm

D2

D t Fur  Swé
36 19 50/5 16,5
36 19 50/5 16,5
36 19 50/5 11,6
36 29 50/5 11,5
38 30 50/5 14,2
38 24 50/5 16,0
38 27 50/5 17,3
42 27 50/5 21,7
45 28 30/5 24,7
45 32 20/5 1,7
47 35 20/5 14,0
48 40 20/5 16,7
48 42 20/5 19,3
48 43 20/5 21,8

638 BOPOTKWU, TPELLOTKM 3/4”

_
b
L

639 YAINTUHUTENWU, NEPEXOOHUKMU 3/4”

LeCNO L TexHLIKL

Bopotkm L-o6pa3sHbie 3/4”

KaTt. Ne H L |£|_"”T
638133 70 310 8/1
638145 90 450 8/1

Bopotok T-o6pa3Hbin 3/4”

=

638150 500 12/1

kart. Ne L

BopoToK wapHupHbin 3/4”

T

638347 475 8/1

xart. Ne L

TpewoTtka chnaxxkosasa 3/4”
24 3y6ua

kar. Ne L [ wr
638750 500 8/1
Yanuuutenm 3/4”
kat. Ne L @ﬂ
639010 100 32/1
639020 200 16/1
639040 400 8/1

Swro

1.1
15,8

Sxrd

18,6

Swre

15,0

Swre

21,5

Swre

13,3
11,9
11,5

3/4”

103



LeCNO P TexHLIKL?

MepexogHuku 3/4” 6 9 KNIouu
TS MHAMOMETPMUMECKME
o kar.Ne  FxM L Mur  §$ard A o C

4 i‘ 690 KJIIOUU OMHAMOMETPUUECKME LWENTYKOBBIE
639501 3/47x1/2” 50 100/10 14,8
b =

: 639502 3/47x1” 60 20/10 7.2 marepuarn: nokpbITHe:
d _,.f"Eii‘ ctanb CrV50BV30 XpoMupoBaHue
= — OvHamomeTpudeckne  knoum  «[deno  TexHukm»
T~ BKIIOYEHbl B [OCYAApPCTBEHHbLIA peecTp CpeacTs
ul o Ajj)i @ n3MepeHuin
C— 5 norpeLuHocTb He 6onee 4%
6 roJ1IOBKM YOAPHbDLIE
U NPUHAONEXHOCTMU 1/2”
660 NOJIOBKM YOAPHBLIE 1/2”
mMartepuarn: TBEPAOCTb: NoKpbITUE:

cranb CrMo 44-48 HRC | dpocdpaTmpoBaHme

NPUMEHAIOTCA C YyaAapHbIMU FaVIKOBepTaMVI npu AeMoHTaxe
KornecHbIx 6onToB U raek

NnacTUKOBbIN KOXYX npeaoTtepallaeT nospexneHnsa KonecHoro

' gﬁmﬂi — kar- Ne A L oot M iy

D2
D1

690102 3/8" 280 5-25 20/1 15,9
t 690111 3/8" 365 20-110 20/1 22,4
6 690221 1/2" 470 42-210 12/1 20,8 6
.Q 690235 172" 630 70-350 10/1 29,9 9.
. 690370 3/4" 1080 140-700 4/1 30,9
FonoBku ygapHbie WeCcTUrpaHHblie yanMHeHHbie 1/2
690398 3/4" 1215 140-980 2/1 17,3
kar. Ne Omm L D; D: t Mwr SKrd
660217 17 85 26 30 58 60/10 14,0
692 Knoyu AMHAMOMETPUYECKME WWKANDbHbLIE
660219 19 85 28 30 58 60/10 15,3
660221 21 85 30 30 58 60/10 16,5 maTepuan: MoKpbITHE:

cranb CrvV50BV30 XpOMMUpoBaHue

Kntoy npegHasHaveH gns paboThl ¢ fieBoK 1M NpaBom

pe3bboin.
Habop ronoBok yaapHbIx
WEeCTUrpaHHbIX YANUHEeHHbIX 1/2"
W —_—
kar. Ne = M $xrd
660303 3 20/1 18,0
17,19,21 mm
e
KpYTALWMMA e

kart. Ne A L MoMeHT H-m + LI m
692110 3/8" 480 20-100 10/1 14,9
692220 1/2 530 40-200 10/1 20,3
69232 1/2" 640 60-320 6/1 13,8

104 105



LeCNO P TexHLIKL?

697 PEMKOMIJIEKTbI ANA TPEWOTOK AMHAMOMETPUYECKUX KNIOYEN

kar. Ne Ans mopenen

697102 690102

697111 690111, 691111, 691161

697221 690221,691221, 691256, 691261
697235 690235, 691235

697370 690370, 691370, 690398

699 YIrJIOMEPDI

Yrnomep AnA KOHTPONA MOMEHTa
3aTaxKKkm 1/2”

pa6ouun —
kaT. Ne nnanasoH +£ m

699020 0° - 360° - -

7. OTBEpPTKMU




LeCNO L TexHLIKL

7 OTBEPTKM CO 708 OTBEPTKM NEPECTABHbLIE CO BCTABKAMM
CMEHHBLIMUU BCTABKAMM

mMarepuan: TBEPAOCTb!
700 OTBEPTKU CO BCTABKAMM 1/8” i £o 80 HRC

XOIofHas LWTaMrnoBKka ¢ nocneaywlleit TepmoobpaboTtkoin

OTBepTKa L aHroesas CoO BCTaBKamMm
OTBepTKa yHUBepcanbHas - —
4 - wT
co BCcTaBKkamvu 1/8” kaT. Ne - L |£’_ m
708050 5 110 100/10 22,4
- ;
kar. Ne -— L M Sxrd ﬁ Wnuub 3,5,6 MM
700011 1 135 96/12 7,0 PH Hallp Har
© Wnuuel 15,2, 2.5 MM =
@ PH PH00, PHO, PH1
(@) TORX T4,T5 (Samsung), T6, T7

@.,

O'rsep'rKa uLaHroeas Co eCtaBKkamm

OTBepTKa YHMBepcanbHan - _
co BcTaBkamu 1/8” kaT- Ne - L |£’_ m
708080 8 110 70/5 21,8
kar. Ne - L [ wr m LWnmub 3,5,6 MM
700029 29 135 48/12 10,6 PH PHO, PH1, PH2, PZ2
@ Wnunyb 15,2,2.5 3 MM Wwuno 4- rpaHHOe
@ PH PHO0, PHO, PH1, PH2
& Pz PZ0, PZ1
@ LlecTUrpaHHuKm 0.9,1.3,15,2,25,3 MM
(@) TORX T4,T5 (Samsung), T6, T7, T8, T9,
7 T10, T15 7
@ Tri-Wing TW1.5, TW2 (HTC)
@ 5-nyueBas TPI1, TPI5 (Apple)
@ O'rBep'rKa uLaHroeas co BECtaBKamMmm ®
707 OTBEPTKU NEPECTABHBbLIE
marepuan: TBEpAoOCTb: noKpbITHUE!:
cranb 31Crv3 | 48-52 HRC XpPOMUPOBaHMNE - E—
: . kar.Ne = L Bur §kd
XOrogHas LuTamMnoBKa ¢ nocneayLlen TepmoobpaboTkomn
708180 18 110 70/5 41,1
5 LWnuybl 3,5,6 MM
OTBepTKH ABYXCTOPOHHMUE
PH PHO, PH1, PH2, PZ2
. kart. Ne g | L |£| wT m LLlecTMrpaHHUKK 3,4,5,6Mm
TORX T10, T15, T20, T25
707038 PH2 x wnuy 6 38 300/10 20,2
FonoBku 8, 10 mm
707075 PH2 x wnwuu 6 75 300/10 24,2
Luno 4- rpaHHOe
L
h
B

108 109



LeCNO P TexHLIKL?

7 OTBEPTKM C OQHOKOMMNOHEHTHOMU o Ha6op oTtBepTok Torx c
PYKOATKOM oTBEepcTueMm
maTepuan HakOHEYHUKOB: TBEPAOCTb: | MOKPbITUE:
wnuy - ctans CrMo; 52-56 HRC | xpomupoBaHue - wT
PH, Torx - ctanb S2 kart. N2 - IE’& m
WHCTPYMEHT U3roTOBIEH METOAOM XOMNOAHOW LUTAMMOBKU C 713770 7 Wwr., 16/4 9,6
nocneaytouen TepmoobpaboTkomn nepxarenbs

T8x60, T10x80, T15x80, T20x100, T25x100,
T27x100, T30x10

kaTt. Ne @I '::'%: L @E m

711033 3.0 0.5 75 480/12 19,8
711044 4.0 0.8 100 24012 15,7
711054 5.0 0.8 100 240/12 17,3
711062 6.5 1.2 38 480/24 29,6
711064 6.5 1.2 100 120/12 13,0
711066 6.5 1.2 150 120/12 14,3
711087 8.0 1.2 175 120/12 22,0

718 HABOPbI OTBEPTOK

-_—

kaT. Ne - @E m
712 OTBEPTKU KPECTOBBIE 718040 4w, 24/6 8,9

5.0x100, 6.5x100 mm
PH1x100, PH2x100

kart. Ne @I L @E m

712003 PHO 75 480/12 19,8 718060 6 W, 16/4 13,7

712014 PH1 100 240/12 17,3 GIREEUEID

B PH2 38 480/24 205 ‘ 18060 5.0x100, 6.5x150, 8.0x175 MM

112024 PH2 100 120/12 13.6 PH1x100, PH2x100, PH3x150

7 712026 PH2 150 120/12 14,4 718061 6 wr. 24/6 11,0 7

712036 PH3 150 120/12 20,9 3.0x75, 5.0x100, 6.5x150
PHOX75, PH1x100, PH2x100
718080 8ur, 12/6 9,0

Keunc
@ 3.0x75, 5x100, 6.5x150, 6.5x38 MM @

PHOX75, PH1x100, PH2x100, PH2x38
718090 9 wr, 12/6 16,0

Keunc
713 OTBEPTKM TORX C OTBEPCTUEM 3.0x75, 4.0x100, 5.0x100, 6.5x150, 8x175 mm
- PHOx75, PH1x100, PH2x100, PH3x150
ka.Ne @1 L Hur $d&ro :

713083 T8 60 480/12 19,4
713103 T10 80 24012 15,3
713153 T15 80 240/12 15,4
713204 T20 100 240/12 15,8
713254 T25 100 240/12 17,5
713274 T27 100 240/12 17,4
713304 T30 100 120/12 13,1

718090

110 111



LeCNO P TexHLIKL?

=7 9 OTBEPTK C ABYXKOMMOHEHTHON
PYKOATKOM

Martepuarn HaKOHEYHVKOB:
cranb S2;

TBEPAOCTb!
57-61 HRC

MNOKpbITHE:
XpOMMpOBaHu1e Ha6op oTrBepTOK

WHCTPYMEHT U3roTOBNEH METOA0M XOIOAHOW LUTaMMNOBKM C

nocnegyowen TepmoobpaboTkom - _
AyIoH P P kat. Ne - |£’_u” m
HaMarHM4YeHHbI HAKOHEYHUK

728040 4 wr. 36/6 13,5

5.0x100, 6.5x100 mm
PH1x100, PH2x100

kar.Ne ©_1 '::'%: L @E m

721033 3.0 0.5 75 24012 11,0

721036 3.0 0.5 150  240/12 1,5 t

721044 4.0 0.8 100 240112 198

721052 5.0 1.0 38 240112 13,0

721054 5.0 1.0 100  120/12 9,5

721056 5.0 1.0 150 120112 10,2

E—— = 15 - 240112 135 Habop oTBepTOK C HACTEHHbIM

721064 6.5 1.2 100 120112 122 Aepxarenem

721066 6.5 1.2 150 120112 134 - _

721068 6.5 1.2 200 120112 14,6 kat. Ne -— [ wr Sxrd

L 721086 8 1.6 150 60/6 10,1 728060 6 Wr. 36/6 29,5

‘ ‘ = 721088 8 1.6 200 60/6 11,5 4.0x100, 6.5x150, 8.0x200 MM

PH1x100, PH2x100, PH3x150

~N
~

722 OTBEPTKM KPECTOBbLIE

kat. Ne @I L @E m l
722003 PHO 75 240/12 11,0
@ 722006 PHO 150 240/12 15 ®

722012 PH1 38 240/12 13,0

722014 PH1 100 120/12 03 Habop oTBepTOoK B TETPOHOBOM
722016 PH1 150 120/12 10,2 nexane
722022 PH2 38 240/12 13,5 - L
722024 PH2 100 120/12 12,2 Kkar. Ne -— M Skrd
722026 PH2 150 120/12 13,4 E—— Pr— P 25,5
722028 PH2 200 120/12 14,6 3.0x75, 5.0x100, 6.5x38, 6.5x150, 8x150 MM
722036 PH3 150 60/6 10,0 PHOX75, PH1x100, PH2x38, PH2x100, PH3x150
722038 PH3 200 60/6 1,5

112 113



73 OTBEPTKM
YCUNEHHBLIE

~N

e 738040 oerc B recpuass
HABGPE GTEEPTOK YRAPHBIX

o

114

76 OTBEPTKMU YAAPHDLIE

766 OTBEPTKU YOAPHbDIE
CO BCTABKAMM 5/16”

Martepuan HaKOHEYHVKOB:
ctanb 31CrvV3

TBEPAOCTb: | MOKPbITUE:
48-52 HRC | xpomupoBaHue

WHCTPYMEHT U3roToBNEH METOA0M XOJ’]O,D,HOVI LUTaMMOBKU C
nocneaytouen TepmoobpaboTkomn

kar.Ne ©_1 '::'J'F L Buwr m

731306 6.0 0.9 95 120/6 211
731406 6.0 1.2 150 120/6 23,3
731606 6.0 1.2 200 120/6 25,3
731608 8.0 1.2 200 60/6 18,5
731706 6.0 1.2 250 120/6 27,2
731708 8.0 1.2 250 60/6 20,1
731810 10.0 1.6 300 60/6 25,9

732 OTBEPTKMN YCUJIEHHBIE KPECTOBBIE

xart. Ne @I L @E m
732302 PH2 95 120/6 21,5
732402 PH2 150 120/6 23,3
732602 PH2 200 120/6 25,3
732603 PH3 200 60/6 18,6
732702 PH2 250 120/6 27,3
732703 PH3 250 60/6 20,3

738 HABOP OTBEPTOK YCUJIEHHbIX

-——

Kart. Ne - @ﬂ m
738040 4 Wr., 20/2 23,1
nnaHwer

6.0x0.9x250, 8.0x1.2x250 mm
PH2x250, PH3x250 mm

LeCNO P TexHLIKL?

maTepuan BCTaBOK: | TBEPAOCTb BCTABOK:
cranb CrV 52 - 56 HRC

npucoeaMHUTenbHbIN kBagpat 1/2”

NPUMEHSIETCS AN CO3AaHUsA GOMbLUMX KPYTSLLMX MOMEHTOB
KOTOpbIE HE MOTYT GbITb CO3AaHbI BPYYHYHO

OTBepTKa ynapHasa
c Habopom BcTaBok 5/16”

Hur  Swe

766906 170 201 25,0

kat. Ne L

BcTtaBku 5/16”:
L=36 mm: & 8, 10, 12 mm, ) PH2, PH3, PH4

Eﬁ ]

OTBepTKa yaapHasa C 3allUTHOM
pyKkoaTKkou ¢ Habopom BcTaBok 5/16”

Mt S«

766918 225 15/1 19,4

kat. Ne L

BcTtaBku 5/16”:
L=36 mm: O 8, 10 wm, M PH2, PH3
L= 80 mm: @ 8, 10 mm, 4 PH2, PH3

OTBepTKa yaapHas C 3allUTHOM
PYKOATKOM yCcuneHHaa ¢ Habopom
BcTaBok 5/16”

L M S«

766928 240 15/1 25,2

kaTt. Ne

BcTtaBku 5/16”:
L=36 mm: O 8, 10 wm, M PH2, PH3
L= 80 mm: @ 8, 10 mm, 4 PH2, PH3

115



LeCNO P TexHLIKL?

8 CNEUMHCTPYMEHT AnNA
PABOTbI C ABUTATEJIEM

800 CbEMHUKU MACHNSAHbLIX ®UNTLTPOB

CbeMHMKM “yawka”

kart. Ne D OE @E m

800065 14 100/25 18,0
800074 14 100/25 20,0

Ha6op cbemMHuKOB “yawka”

kar. Ne j— @E m

800140 14 5/1 22,4

B cocTaBe Ha6opa:

Pa3mep paHun Mogenb aBTomMmo6uns
65 Mm 14 Toyota, Nissan, Honda, Gelly

67 Mm 14 Ford, Mitsubishi, Mazda, Hyundai,
Kia, Suzuki, BYD

72.5 Mm Toyota

74 Mm Mersedes, BMW, Audi, Hyundai, Kia,
Opel,Chery, Volkswagen

74 Mm Audi, Volkswagen

75 Mm Ford, Mazda, Chrysler

75 Mm Ford, Mazda, Land Rover

76 MM Peugeot, Renault, Citroen, Toyota

79 Mm Mitsubishi, Toyota, Nissan, Honda,
Suzuki, GreatWall

82 Mm Hyundai, Kia

84 mm Mersedes

86 Mm Volvo, BMW

86 Mm Peugeot, Renault, Citroen, BYD

93 MM Ford, Mazda 8

CbeMHMK Tpexnanbin
pabouunn —
kart. Ne AnanasoH IE’ T

800210 @ 65-100 50/1

L



LeCNO P TexHLIKL?

CbeMHUK peMeHHOM

kar. Ne ::f.f::é‘l L @E m

800410 @ 30-160 220 60/1 20,0

CbeMHMK Tpexnanbin

pabouun — W
kart. Ne AvnanasoH @ﬂ Kr

800220 @ 70-120 40/1 25,0

Habop Hacapok gnsa
Macno3anuBHbIX Npobok

kar. Ne p— %E m

CbeMHuK Cc nonykKkpyrnbimm 3axsatamm

pa6ounit e 800912 12 - -
KaTt. Ne AnanasoH IE’& m
LWecturpanHukm 3/8”: 8MMm, 9 mm, 10 MM, 12 MM, 14 mm, 17
MM - 7 WT.

800240 @ 60-80 20/1 -
YetbipexrpaHHuku 3/8”: 8mMm, 11 MM, 13 MM - 4 WwT.

Bopotok 3/8” - 1 wr.

£ CbeMHMK uenHon
i o
kart. Ne ::a:::m L @ﬂ m 8

800310 @ 30-160 220 36/1 17,0

118 119



120

801 ANA PABOTbI C KITANAHAMMU

PaccyxapuBaTtenb ana KnanaHos
BEepPXHero pacrnonoXXeHus

801010 250 24/6

PaccyxapuBartenb CTpyGuUUHHbIA

kart. Ne L @E m

801150 300 10/1 21,0

xar. Ne L @E m

20,5

CtpybuuHa - 1wrT.

YNOPHBIV BUHT - 2 LUT.

MpwxumHble BTYNKK: @ 16, 19, 23, 25, 30 MM - 5 WT.

PaccyxapuBatenb yHMBepcanbHbIW
6e3 cHatua N'BL

Kart. Ne L @E m

801207 - 511 -

-

LeCNO P TexHLIKL?

CbeMHMK MacCnoCbHEMHbIX KOJINAYKOB

kart. Ne L @E m

801327 270 50/10

19,0

802 Ans PABOThI C NOPLWHEBOW CUCTEMOM

OnpaBKa AnA NoOplHeBbIX Koneuw

kar.Ne OMm | Fur §&o
802003 53-125 75 80/1
802004 90-175 100 40/1

24,8
13,0

Krnitou

Onpaska

Knewmu pna nOopLIHEeBbIX Konewy

kart. Ne :::::311 L @E m 8

802110 @ 50-100 200

50/5 16,5

121



LeCNO P TexHLIKL?

803 AJiA ®OPCYHOK U AATYHUKOB

MNonoBka ANs KMCNIOPOAHOro AaTumKa
1/2” 22 mm

kaT. Ne L @E m
803222 - 50/10 -

804 ANA PABOTbI C 'PM

Knou ansa perynMpoBKM HaTa>KeHUs
pemusa N'PM VW, Audi

Kart. Ne L @E m

804001 - 50/10 -

‘.’—-“
&
Lttt

Ha6op yHuBepcanbHbiXx pukcaTopos
ANA pacnpenBanoB U MaxoBUKa

Kkart. Ne p— @E m

804108 8 10/1 -

1. dukcatopbl pacnpeasanos - 5 Wwr
2. ®ukcatop KoneHsana - 1 Wr.

3. PukcaTopbl MaxoBuKa - 2 LUT.

122

Ha6op dmkcaropos pna
pacnpepsanoe Audi (A4, A6)

kart. Ne p— @E m

804246 6 511 =

- ®ukcaTopbl pacnpeasanos - 2 LWT.

- Ctonop KoneHyatoro Bana - 1 LwT.
- CepBucHbIV kntoy Ansa gosopota MexaHmnama VANOS - 1wt
- OuKcHpyoLWMiA LWITUAT ANa NAyHXepa HaTsHxuTens - 1 wr.

- OTXUMHOe nNpucnocobnexHne Ana HATHKHOTO ponmka - 1LWwT.

Ha6op dmxkcaropos ans
pacnpepsanos Ford (asur. HXDA)

kart. Ne p—— @E m

804405 5 101 -

- ®ukcatop dasoperynsitopos

- Ctonop maxoBuka
- dukcatop KoneHsana.
- ®ukcatop koneHeana (pe3sba M10)

- Wnunbka ans dukcaumn nnyHxepa HaTsHKuTens
pemHs 'PM

805 AJiA PABOTbI CO LUKUBAMM

CbeMHMK LWKUBOB 8

kar. Ne p—— @E m

805013 13 20/1 21,5

123



LeCNO P TexHLIKL?

8 CNEUMHCTPYMEHT ONA Knou gnsa 3agHen CTOMKMU
PABOTbI C XOO4OBOMU YACTbLIO amopTtusaropa VW, 17 mm

810 CTSKKU NPYXXUH xar. Ne L Bt $krd

811117 - -

CTA>XKa C ABOMHbIMM 3aXBaTamMm
[onoska: O 17 Mm; BHyTpeHHWI knitoy: o 6 X 8 MM

Kart. Ne L @E m

810128 280 10/1 16,0
810138 380 101 19,0

Knou onsa nepegHed CTOMKM
amopTusaropa VW, 22 mm

Kar. Ne L @E m

811122
[onoska: O 22 MM; BHyTpeHHWI Knioy: . 6 MM

CTsXXKa NpYy>XuUH
ana nogsecku MakdepcoH

—C —_—
kaT. Ne p—— @ﬁ m
810330 8 11 16,5

Pabouunii uunuHap - 1wr.

3axeaTbl NpyxuH @ 80-115 Mm - 2 wr.

3axsatbl NpyxuH & 110-150 MM - 2 wT.

3axBatbl NpyxuH @ 140-195 mMm - 2 wr.

Agantep KOHUYECKUX MPYXXWUH - 1 LWT.

812 CbEMHMUKMU WWAPOBbIX COEAUHEHUMA

CbeMHMK WapoBbIX COeAUHEHUN
“punka” 8

-3 o11 ans AmoPTU3ATOPOE | _
A t L DOuw §&d

Fonoeka pna 3aMeHbl CTOMKM kar. Ne

amoptusaropa VW-Audi, 22 mm 812018 40 18 400 20/5 21,0
(812040)*
— 812022 45 22 300 20/5 15,5
kar. Ne L M Swre
812027 50 27 300 20/5 15,5
811022 30 150/25 9,5 * CTapbiil apTUKyN

B s

L

124 125



LeCNO P TexHLIKL?

126

CbeMHMUK WapoBbiX COeAMHEHUN

YHUBEepCcalnbHbIA
pa6ouun —
kart. Ne H AnanasoH @H m
812101 18 0-60 20/5 23,5

CbeMHMUK LWApPOoBbIX COeAMHEHUN
MWHM

KaTt. Ne H ::aa::slf:i @E m

812111 20 0-50 30/5 24,0

CbeMHMUK WapoBbiX COeaAMHEeHUN
2-X NO3ULMOHHbINA

pabouun —
KaTt. Ne H AnanasoH @H m

812121 20 12-50 20/1 24,0

CbeMHMK WapoBbiX COEAUHEHUN
C pbiyarom

KaT- Ne H :::::311 @E m

812131 17 0-50 201 19,0

Ha6op sanpeccoBku / BbINPECCOBKM
NOAWMNHUKOB CTYNuLbI

KaTt. Ne p—— @ﬁ m
813119 19 2/1 18,0

CvnoBoK BUHT - 1WT.

YnopHbIf cTakaH - 3 wt. (J 76; 86; 91 mm)

Onpaska - 9 wr. (J 55.5; 59; 62; 65; 66; 71.5; 73; 78; 84 mMm)
Bont M12x1.5 - 3 wt.

Bont M14x1.5 - 3 wr.

Ha6op pna sameHbl canneHT6nokos
yHUBeEpCanbHbIA

—C pa6ouun —
Kart. Ne — AvnanaszoH @ﬂ m
814024 32 44-82 11 -

OnpaBku BHyTPEHHUI/HapyxHbIn anameTtp: & 34/44, 36/46,

38/48, 40/50, 42/52, 44/54, 46/56, 48/58, 50/60, 52/62, 8
54/64, 56/66, 58/68, 60/70, 62/72, 64/74, 66/76, 68/78,

70/80, 72/82 mm - 20 wWrT.

CTskHble BUHTBI ¢ pe3bbonn M10, M12, M14, M16 - 4 wr.

YnopHble ravikn: M17 - 2 wT.; M19 - 2 wT.; M21 - 2 wT.; M24
-2 W

‘ ‘

127



LeCNO P TexHLIKL?

CbeMHUKHM pa3paBMXXHbIe gByxXnanbie

pabouunn — W

Kart. Ne L AnanasoH IE’ wT Kr
815210 100 25-80 20/1 19,0
815215 150 50-160 6/1 17,0

815 CbEMHUKU NOALLUUNMHUKOB U BTYJI0OK

CbeMHMKM wapHUpHbIe aAByXnanbie

KaT- Ne L :::::zﬂ @E m

815007 75 40-75 40/1 17,5
815010 100 50-100 20/1 16,5
815015 150 60-150 10/1 17,5
815020 200 80-200 511 18,5
815025 250 100-250 6/1 22,5
815030 300 120-300 41 22,5

CbeMHUK BHYTPEHHMUX

nogwmMnHUKoOB
pabouunn —
Kart. Ne L AnanasoH @ﬂ m
815438 95 15-50 20/1 16,0

CbeMHMKM LIapHUPHBbIe Tpexnanbie

kaT. Ne L :::::;;v:l @E m

815107 75 40-75 40/1 20,5
815110 100 50-100 20/1 21,5
815115 150 60-150 6/1 13,5
815120 200 80-200 41 19,0
815125 250 100-250 6/1 24,0
815130 300 120-300 41 24,0

Ha6op cbeMHMKOB NOAWMUNHUKOB
cenapaTopHOro Tuna

— pa6ouuit —
kart. Ne — AvanasoH @ﬂ m
815575 12 30-75 5/1 25,0

CwvemHuk-cenapartop 30-50 Mm - 1 wT.

(0

CveMmHuk-cenapartop 50-75 Mm - 1 wiT.
CvnoBoM BUHT - 1 WT.
Ltok 100 MM - 2 wiT.

LWtok 130 MM - 2 wr.

Yanuuutens 100 mm - 2 WwT.

YonuHntens 130 MM - 2 WIT.

TpaBepca H-obpasHas- 1 wr.

128 129



LeCNO P TexHLIKL?

CheMHUMK noawMNNHUKOB 816 CNELMHCTPYMEHT AN{ WPYCOB

cenapaTtopHoro Tuna

—_— paGouni e
kaT. Ne — AnanasoH Igﬁ m
815585 9 75-100 31 23,5
CbeMHuk-cenapatop 75-100 mm - 1 wT.
LLiTok 240 MM - 2 WT.

YonuHutens 210 MM - 2 WIT.

Knewm pna xomyrtoe LWWPYCa

kart. Ne L @E m

816105 250 40,5 17,5

TpaBepca H-obpasHas - 1 wr.
Pe3bboBoii nepexogHuK - 1 Wwr.

CunoBov BUHT - 1 WT.

Hacapgka Ha cunoBo BUHT - 1 WIT.

817 AN PABOTblI C TPAHCMUCCUEN

Habop pna ueHTPOBKU ANCKOB

cuenneHusa
kar. Ne _ [ wr m
817010 10 20/1 -

Hacagkmn @11,0 - 24,9 mm - 8 wT.

Ha6op cbeMHMKOB ¢ o6paTHbIM

MOJIOTKOM
—C JR—
kat. Ne p—— @ﬁ m
815716 16 11 7,0

LLitaHra o6paTHoro monotka - 1 Wwr.
YpapHast yactb - 1 W

Hacapgka ans cHaTusA nonyocen - 1 wr.

TpaBepca 3-x nanas - 1 wr.
TpaBepca 2-x nanas - 1 Wwr.
Jlana cbeMHuka - 3 WrT.

CMeHHble ajanTtepbl - 2 WT.

PerynupoBoyHas ravika - 1 wr.
Hacapka - kptok - 1 WwT.

KpenexHble BUHTBI - 3 LIT. 8

Camopes - 1 wr.

130 131



132

82 CNEUMHCTPYMEHT
AnA PABOTbI C ArPEFrATAMMA

820 AnA PABOTblI C TOPMO3HOU CUCTEMOM

I
L

Mpucnocob6neHue gnsa yrannmBaHus
nopwHeu TOPMO3HOIro LMNUHApa

pabouun —
xat- Ne L Anana3zoH gﬂ m

820001 130 10-90 20/1 21,0

MpucnocobneHune ana yrannueaHus
nopwHeM TOPpMO3HOro LMNUHApA
“VAG rpynnbi”

Kar. Ne L @E m

820005 140 20/5 14,5

MpumeHsieTca ana asTomobunen Audi, Volkswagen, Seat,
Skoda u ap.

[ ]

= |

HabGop gna yTannmeaHMAa NOpUIHEn
TOPMO3HOro UuMnuHAapa

kart. Ne p— @E m

820012 12 14/1 25,5

T- obpasHasi pykosiTka ¢ pe3bboint - 1 L.
Hacapgku - 8 wr.

Mnaxka-ynop - 1 wr.
Hacapgka pns ytannuBaHusi nopLuHe 6e3 BpalyeHunst - 1 Wr.

Hacapgka-agantep nog BopoTtok 3/8” Ansi coBMeLLeHNs
NnasoB Ha NopLUHE 1 TOPMO3HbIX Haknagkax - 1 Wr.

LeCNO P TexHLIKL?

Ha6Gop pna yrTannueaHma nopuHen
TOPMO3HOro UMnuHapa

kat. Ne p—— @E m

820021 21 10/1 27,0

T- obpasHas pykosiTka C pe3bboi - 2 LuT.

Hacapgku - 15 wr.

MnaHka-ynop - 2 wr.

Hacagka gns ytannveaHus nopluHen 6e3 BpalyeHus - 1 Wwr.

Hacapka-agantep nog Bopotok 3/8”, Ansi coBMeLLEHNS
NnasoB Ha MopLUHE M TOPMO3HbIX Haknagkax - 1 LwT.

Ha6op apanTopoB ana yrannueaHus
nopwHeu TOpMO3HOIro LMNUHApa

kar. Ne j—— @E m

820035 35 5/1 =

MnaHka-ynop - 5 wrt.

Hacagku - 28 wr.

Hacapgka gnsi ytannveaHusi nopLuHen 6e3 BpalleHust - 1 Wwr.
Hacapka-agantep nog Bopotok 3/8”, onsi CoBMeLLeHnst
NnasoB Ha NOpLUHE M TOPMO3HbIX Haknagkax - 1 wr.

* B coctaB Habopa He BxoguT T-o6pa3Hasi pyKosiTKa.

133



LeCNO P TexHLIKL?

Knewm pna camo3a>XMMHbIX XOMYTOB
c rmbkum saxsaTom

Kart. Ne L @E m

821021 650 30/15 18,5

821 ANA PABOTbI CO LWJTAHITAMM

Knewm pna camosaXXMMHbIX XOMYTOB

Kart. Ne L @E m

821001 220 72/12 21,0

Mpodunb ry6ok: M} w

L - anvHa rubkoro 3axesarta

Ha6op xnewen ansa paborbl co
Knewu pna camo3a>XMMHbIX XOMYTOB

wrnaHramm
—J wr —_ Er—
kaTt. Ne L |j_ m kat. Ne — |£’ wT Wm
821002 2 72/12 21,0 821970 7 5/1 16,5

20
Mpodunb ry6ok: @ @

Knewwm ans camo3aXMMHbIX XOMYTOB C pasfiMyHbIMU BUAa-
MM ryBKOK — 3 LuT.

KneLum ans camo3axuMHbIX XOMYTOB C 3arHyTbIMU rybkamm
(45°) =1 wr.

Knewm ons caMo3aXXuMHbIX XOMYTOB C TMOKMM 3axBaToM —
1 WwT

Kneww gns xomyToB ¢ 3actexkon (CLIC-R) — 1 wr.

Knewm ons cHATUSA wnaHros — 1 W,

822 AnA PABOTbI C KOHOULIUOHEPAMM
Habop pna pazbsegMHeHUs

MpucnocobneHue gns yCTaHOBKU 6LICTPOCBMHLIX coOeguHeHun Tpybok
XOMYTOB C pe3aKoMm - _
8 - kat. Ne p—— @ﬁ m 8
kar. Ne L [ wr oxre 822009 9 100110 .

821011 - 36/6 - CbeMHUK NPYXUHHbIX bukcaTopos: 3/8”, 1/2”, 5/8”, 3/4”.

PasbeneHnTens ana Tpy6onpoBoAOB TOMMMBHOWM CUCTEMBI:
3/8”, 1/2”.

PasbepennTens ans uTruHros TpybonpoBoaoB TOMMMBHOM
cucTtemsl: 5/16”, 3/8”.

PasbeneHutens Ford/GM: 1/2”.

134 135



824 ONA PABOTbI C 3NIEKTPOOBOPYAOBAHUEM

CbeMHMK KNeMM akKKymynatTopa
M NOBOAKOB CTEKJIOOMUCTUTENA

pabouunn —
kat. Ne L Avanazon  wr m

824175 75 6-28 40/10 12,0

825 ANA PABOTbI C OBLUMBKOW U NAHEJbIO NPUBOPOB

aeao TEXERES

BX5a1

Hafiop nABE TSR F L mar o
[ ———— IR R

136

CBbeMHMKMN NUCTOHOB O6LInBKM

kart. Ne d L @E m

825006 6 95 96/12 11,7
825009 9 120 120/12 20,6

Ha6op nnacTMKOBbLIX Cb€MHUKOB ANA
naHenem o6nNuuUoBKU

kart. Ne p— @E m

825911 11 10/1 7,5

8 AVNATHOCTUYECKOE
OBOPYAOBAHME

837 CTETOCKOIbI, 9HAOCKOIbI, 3EPKAJIA

LeCNO P TexHLIKL?

3epKana TeneckKkonmyeckKkue

kaT. Ne @E

837003 32
837008 82

L Huwr Swe

170-490 144/12
273-750 72112

CreTockon mexaHukKa

I wr Swre

kat. Ne

837101

50/1 15,0

8,4
10,8

dHAOCKON MeXaHuKa C KK-IKpaHOM

I wr Swre

xart. Ne

837488

41 9.0

MapameTpbl XKK-3kpaHa

OuameTtp kamepbl
OnuHa rm6koro 3oHAa
[aTumk n3obpaxeHus
Pa3mep maTpuubl
PaspelueHne kamepbl

MakcumanbHas cko-
pocTb Nnepeaayun uso-
6paxeHus

YyBcTBUTENBHOCTH
®dokycHoe paccTosiHue
Pa6ouun guanasoH
BupeoBbixopn
NMoncBeTka

B koMnnekT BxoauT:

3.5”7(320x240 P,,
16.7 MnH. uBeTOB)

8.8 mm

™

1/5” VGA CMOS
656 x 488 P.
0.32 MP.

60 fps ansa VGA,
120 fps ans QVGA

6800 mV.

6 cm
2cm—15c¢cm
3.5 Mm

6 perynvpyemMbix AMO40B

1. OHgockon ¢ XKK-akpaHom

2. Bupeokabenb

3. 4 Hacagku (BynaBka, KpHok,

3epkano, MaI'HVIT)

137



LeCNO P TexHLIKL?

838 MAFHUTHBIE TAPENKMW, U3BNEKATENYW, HAKUOKMA _.a) 3axear rubkum nna menkux peranen
- wnne L OE &S00
LY 838310 600 80/20 8,6

\n.

MarHuTHbie Tapenkm ansa Kpenexa

Kart. Ne [:] @ @E m

838010 @108 96/12 20,8
838020 136*237 24/12 16,8
838010 Hakupka 3awmrHas Ha Kpbino
C MarHUTHbLIM KpensieHuem
KaTt. Ne C] @ @ﬁ m
y 838820 790*590 40/1 -
LACNAO P TEXHELIKET
E3B3Z0 wwhardslot.ru
838020
855 OBPATHLIE MOJIOTKMA
Maruutbl rubkue MonoTtok o6paTHbIN PUXTOBOUYHbIN
~ TS —_— S
KaT. Ne G"@ L Iﬂﬁ m kart- Ne J—— IE’H m
838107 0,7 500 100/25 12,0 855130 12 2/1 -
838122 2,2 510 100/25 16,8 - rpy3 4,5 kr.

- Tpybka - HanpaensAowas 22,5 mm x L590 mm
- pyKosiTka
- TpybKa co CnmtoCHYThIM KOHLOM 22,5 MM X L220 Mm

- Hacagka 90°, 3arm6 10 mm, L120 mm

- Hacagka 90°, 3arn6 22 mm, L120 mm

- Hacagka 135°, 3arn6 35 mm, L120 mm

- Hacagka 135°, 3arn6 65 mm, L170 mm 8
- Hacagka npsmasi L190 mm

- HacaZkKa C LieMnbio 1 KPIOKOM

- Hacapka ¢ LWypynom
MaruuTtbl TeneckonmueckKkue

kart. Ne G: L @E m

838207 0,7 125-630 480/24 18,6
838227 2,2 133-645 144/24 7,6

- Tpybka ¢ gByms otBepcTUsaMy 29x40 Mm

138 139



LeCNO P TexHLIKL?

O @ EVOHTHBIE NEXAKH
U CUOAEHDbLA

961 JIEXXAKU MOAKATHbLIE

MoppoH nnacTukoBbin ansa cbopa
oTpaboraHHoro macna

Kart. Ne @E V @E m

860115 460 15 5/1 6,0

Jlexxak nogKaTHOM NNacCTUKOBbLINA

xart. Ne L @E m

961100 1000 171 6,0

9 TOPIrOoBOE
OBOPYOAOBAHME

970 HACTEHHBIE CTEHAbI, MOACTABKU

MopcraBka BUTPUHHaA

KaTt. Ne WUPpUHa BbiCOTa rny6m-|a

970140 140 200 8,9

CTeHA HACTeHHbIN

0o
&

B xart. Ne LWUpUHa BbICOTa rny6uHa
-~ B ==
E{@ > 970300 300 555 40
— e
=Wy = 3 §
= CTeHA HACTEeHHbIN CeTyaTbin 9
- -
 — — kar. Ne WwnpuHa BbicOTa rny6uHa
.1::_—'-* ‘—Eu
= i.“' 970555 300 555 40
=0 = 970599 1000 540 40

970300 970555

140 141





